

T.C.
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
2024 YILI ARALIK AYI TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

1. BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ

Gündem No :97509404-105.02-12/1

Toplantı Tarihi : 09/12/2024

Toplantı Yeri : İzmirKültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol
Konak/İZMİR

Toplantı Saati : 18.00

(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ

III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

IV. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğe göre hazırlanan Belediyemize bağlı ESHOT Genel Müdürlüğünün memur dolu - boş kadro derece değişikliğinin iptal-ihdası için önerge eki cetvellerin incelenerek karara bağlanması hususunun görüşülmesi. (ESHOT-İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.238631/E.2315071)

2. İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı Spor Çalışmaları Şube Müdürlüğü tarafından 23 Aralık 2024 tarihinde Menemen'de 18. Şehit Asteğmen Kubilay Yol Koşusunun düzenlenmesi planlanmış olup; söz konusu koşuda dereceye giren 40 sporcuya önerge eki çizelgede detayları bulunan para ödülünün verilmesi ve Spor Çalışmaları Şube Müdürlüğü 2024 yılı Bütçesinin Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler tertibinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai.Bşk.E.2296351)

3. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 10/04/2023 tarihli ve 05.371 sayılı Kararı ile kabul edilen, Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığı Kültür ve Sanat Merkezleri Tahsis İşlemleri Yönetmeliğinin EK-2 ve EK-3'de yer alan Ücret Tarifeleri ve Bilet Tarifelerinin, 2025 Mali Yılı için geçerli olmak üzere güncellenmesine ihtiyaç duyulduğundan, bu doğrultuda yeniden hazırlanan ve önerge eki tabloda sunulan taslakların görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.2313282)

4. İzmir Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığına bağlı Koruma Uygulama ve Denetim Şube Müdürlüğü demirbaşına kayıtlı ve fiili olarak Kazı Başkanlıkları tarafından kullanılan önerge eki listede dökümü yapılan ve ilgili Kazı Başkanlıklarınca devri talep edilen 19 adet 660.614,80-TL bedelli demirbaş malzemenin, Cumhurbaşkanlığınca yayımlanan Taşınır Mal Yönetmeliğinin 31. maddesinde belirtilen esaslara göre Kültür ve Turizm Bakanlığının Kazı Başkanlıkları adına yetkilendirmiş olduğu İzmir Müze Müdürlüğü ve Efes Müze Müdürlüğü ile protokol yapılarak bedelsiz olarak devir tesliminin yapılması ve demirbaş kayıtlarımızdan düşülmesi amacıyla Başkanlık Makamına imza yetkisi verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kent Tarihi ve Tanıtımı Dai.Bşk.E.2240325)

5. Buca ilçesi, Laleli Mahallesi, 562 ada 57 no.lu parselin kamulaştırma işlemlerinin yapılabilmesi için, Buca Belediyesinin 2020-2024 yıllarını kapsayan VII. Beş Yıllık İmar Programına Ek olarak alınmasına ilişkin; İlçe Belediyelerinin imar programları ile ilgili olarak alınan İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 14/06/2013 tarih ve 05.863 sayılı kararı doğrultusunda incelenerek karara bağlanması hususunun görüşülmesi. (Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.2307831)

I. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1. İzmir il sınırları içinde oluşan Evsel Katı Atıkların % 60'ının konutlardan, % 40'ının ise konut haricinde kalan atık üreticilerinden kaynaklandığı değerlendirilmesiyle hesaplanan "2025 Yılı Evsel Katı Atık Transfer ve Bertaraf Tarifeleri"nin kabulü ve 2025 yılı Ocak ayı itibariyle hane bazında hesaplama yapılarak su faturaları ile birlikte tahsil edilebilmesi için İZSU Genel Müdürlüğüne bildirilmesi hususlarının görüşülmesi. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.2318714)

2. İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü İzmir Devlet Senfoni Orkestrası Müdürlüğü iş birliği ile gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında Ortak Hizmet Protokolü, 28 Ekim 2024 – 28 Ekim 2025 dönemi için imzalanmak üzere hazırlanmış olup, önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.2295662)

3. İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Türkiye Polifonik Korolar Derneği İzmir Şubesi iş birliği ile gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında Ortak Hizmet Protokolü 01 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 dönemi için imzalanmak üzere hazırlanmış olup, önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.2173247)

4. İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Rotary 2440. Bölge Federasyonu ve Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü arasında gerçekleştirilecek olan "Rotary 2440. Bölge Federasyonu ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Ulusal Genç Solistler Yarışması" Hakkında iş birliği Protokolü, 14/02/2025-24/02/2025 dönemi için imzalanmak üzere hazırlanmış olup, önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.2310528)

5. Urla Belediye Meclisinin; önergede yer alan müdürlükler arası aktarma yapılmasına yönelik, 08/11/2024 tarihli ve 473 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2316337)

6. Urla Belediye Meclisinin; önergede yer alan müdürlükler arası aktarma yapılmasına yönelik, 08/11/2024 tarihli ve 474 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2316376)

7. Bayraklı ilçesi, Adalet Mahallesi, 8720, 8721, 8722, 8723 adalar ve çevresini kapsayan bölgede kullanım kararlarının yeniden düzenlenmesine ve "Belediye Hizmet Alanı (BHA)" belirlenmesine ilişkin değişikliklerin Nazım İmar Planına aktarılmasına yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine; imar planında belirlenen kullanım kararlarının yeniden değerlendirilmesi talebiyle 11 adet dilekçe ile Belediye Başkanlığımıza iletilen itirazların incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2317707)

8. Bayraklı ilçesi, Adalet Mahallesi, 8720, 8721, 8722, 8723 adalar ve çevresini kapsayan bölgede kullanım kararlarının yeniden düzenlenmesine ve "Belediye Hizmet Alanı (BHA)" belirlenmesine ilişkin değişikliklerin Nazım İmar Planına aktarılmasına yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine; Nivent KURTULUŞ tarafından Belediye Başkanlığımıza iletilen itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2317684)

9. İzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararıyla uygun görülen ve İzmir Büyükşehir Belediye Meclisimizin 16/06/2017 tarihli ve 05.705 sayılı Kararıyla onaylanan 1/5000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi, 1. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi 1. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı önerisi, İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 15/03/2024 tarihli ve 04.430 sayılı Kararı ile uygun bulunarak, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna iletilmiş olup; söz konusu Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planının Plan Notlarında İzmir 1 No'lu Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 25/10/2024 tarihli ve 18523 sayılı Kararı doğrultusunda yapılan düzenlemeye ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi 1. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Plan Notu İlavesi ve Değişikliği Önerisinin incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2316885)

VI. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1. 5393 sayılı Belediye Kanununun 15. maddesi ile diğer Kanun ve Yönetmelikler uyarınca planların yapılmasında ve kentleşmeye esas imar planlarının düzenlenmesine esas olarak alınan bölge nüfusuna yapılaşmaya esas yeşil alan ve otopark alanlarının hesaplanması ve tasarlanması noktasında öngörülmeyen Karavan (çekme, motokaravan) tinyhouse ve konteyner gibi geçici konaklama amacıyla kullanımları özellikle şehir içi kullanımlar bölgede yerleşik düzende yaşayan vatandaşlarımız açısından mağduriyet oluşturmakta ve bu nedenle konunun ilgili mevzuatlar çerçevesinde incelenerek Meclisimizce gerekli düzenlemelerin yapılması hususunun ilgili İhtisas Komisyonlarınca görüşülmesine yönelik Yazılı Önergenin; İmar ve Bayındırlık –Esnaf, Meslek Odaları ve Tüketiciyi Koruma– Ulaşım Komisyonlarınca; “Konuya ilişkin olarak çalışmaları yürütmek üzere Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından komisyon oluşturularak; karavan parkı yer seçimi kriterlerinin belirlenmesi, bu kriterlere göre yer seçim önerisi geliştirmesi, ne kadar karavan parkı yerine (kapasitesine) gereksinim duyulduğunun tespit edilmesi ve karavan parklarında sağlanacak hizmetin standartlarının ve işletme modelinin belirlenmesi çalışmalarının yürütüldüğü, ayrıca belirlenen lokasyonlara yönelik ilgili daire başkanlıkları olan İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığı ve Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından yapılacak olan çalışmalar kapsamında da imar planlarında konuya yönelik düzenlemeler gerekmesi halinde imar planı değişikliklerine ilişkin çalışmaların yürütüleceği anlaşıldığından bu aşamada karar alınmasına **gerek bulunmadığının” oyçokluğu ile uygun bulunduğuna,** Hukuk Komisyonunca; “Konunun Başkanlık makamınca yapılacak çalışmadan sonra değerlendirilmek üzere bu aşamada **karar verilmesine yer olmadığının” oybirliği ile uygun bulunduğuna,** Çevre ve Sağlık Komisyonunca; “İlgili daire başkanlıklarının konu ile ilgili çalışmaları devam etmektedir. Komisyonumuzun bu aşamada karar vermesine yer olmadığının” **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Müşterek Rapor. (Büyükşehir Belediye Meclisi Üyesi Hüsni BOZTEPE ile Büyükşehir Belediyesi 2019-2024 Dönemi Meclis Üyeleri Özgür HIZAL, Murat AYDIN, Kemal SEVİNÇ, Cüneyt UMUTLU. E.1695253)

2. İzmir ili, Selçuk ilçesi, Selçuk Mahallesi, 340 ada, 30 parselin “İçme Suyu Tesisleri Alanı” ve “Zeytinlik Alan” olarak belirlenmesine ilişkin plan müellifince hazırlanarak sunulan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisinin **oyçokluğu ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2144925)

3. Torbalı Belediye Başkanlığının 12/08/2024 tarihli ve 21830 sayılı Yazısına konu; Torbalı ilçesi, Karakızlar ve Dirmil Mahallelerinin ortak yolu olan Karakızlar Kümeevlerinin niteliğinin caddeye dönüştürülerek isminin de "Karakızlar Atatürk" olarak değiştirilmesi talebinin; İmar ve Bayındırlık Komisyonumuzca "Karakızlar Sokağı olarak" şeklindeki görüş doğrultusunda **değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna**; Hukuk Komisyonumuzca "Torbalı ilçesi, Karakızlar ve Dirmil Mahallelerinin ortak yolu olan Karakızlar Kümeevlerinin niteliğinin caddeye dönüştürülmesine ve isminin de 'Atatürk ve Karakızlar' olarak değiştirilerek belirlenmesi" şeklindeki görüş doğrultusunda **değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna**; Kent Konseyi Komisyonumuzca "Torbalı Dirmil Mahallesinin Karakızlar Kümeevlerinin ortak yolu olan Kümeevlerinin niteliğinin caddeye dönüştürülerek isminin 'Karakızlar Atatürk' olarak değiştirilmesi" görüşüyle ilgili birimince teklif edildiği şekilde **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Müsterek Rapor. (Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.2166585)

4. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Menemen Umut Işığı Eğitim, Sosyal ve Yardımlaşma Derneği arasında 12/02/2024 tarihli ve 04.108 sayılı Meclis Kararı ile yürürlüğe girmiş olan, Ortak Hizmet Protokolü yeniden değerlendirilmiş olup; Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığı tarafından mülkün kullanımının yeni nesil kütüphanecilik hizmetlerine uygun olarak yeniden düzenlenmesi ile kapasitenin tam kullanımı doğrultusunda çalışma yapılabilmesi için mevcut Protokol'ün feshi ile birlikte, Protokol tarafı derneğe ait eşyaların alınması için makul süre tanınması konusunda Başkanlığa yetki verilmesi hususlarının; Hukuk Komisyonunca "Önerge ve dernek yetkilisinin imzaladığı 28/11/2024 tarihli fesih talebi dilekçesi incelenerek" **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Rapor. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.2282725)

5. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Çevre Koruma ve Kontrol Dai.Bşk.E.2281554)

6. Belediye Meclisimizin 11/09/2024 tarihli ve 04.927 sayılı Kararı ile uygun görülerek Başkanlık Makamınca onaylanan ve 15/10/2024 – 13/11/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Urla İlçesi Güvendik Mahallesi'nde "Gelişme Konut Alanı"nda kalan 2312 ada, 9 parselin kullanım kararının "Belediye Hizmet Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine askı süresi içerisinde; Şenay AYTAÇLAR ve vekili Av.Ersen DİNÇER tarafından yapılan itirazların **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai. Bşk.E.2277937)

7. Yürürlükteki Nazım İmar Planında "Bakım ve Akaryakıt İstasyonları" kullanım kararında kalan, Urla ilçesi, Altıntaş Mahallesi, 3489 ada, 10 ve 13 parsellerin "Tarım Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin plan müellifince hazırlanarak sunulan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2225287)

8. Konak Belediyesi mülkiyetinde olan, Konak ilçesi, Kılıç Reis Mahallesi, 647 ada, 26 parselin ve Kemal Reis Mahallesi, 6608 ada, 7 parselin "Belediye Hizmet Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2305781)

9. İzmir İli, Konak İlçesi, Çorakkapı Mahallesi, yürürlükteki Koruma Amaçlı İmar Planında Özel Proje Alanında kalan Bıçakçı Han ve çevresini kapsayan 7986 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 parseller, 1524 ada 129 parsel ve 7987 ada 5 parsellerde Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığımızca yürütülen Restorasyon ve Uygulama proje çalışmaları doğrultusunda, Kemeraltı 2. Etap 1. Bölge Koruma Amaçlı Revizyon İmar Planı Plan Notlarında düzenleme yapılmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli

Kemeraltı 2. Etap 1. Bölge Koruma Amaçlı Revizyon İmar Planı Plan Notu Değişikliği önerisi, İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 16/08/2024 tarihli ve 04.831 sayılı Kararı ile uygun bulunarak, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna iletilmiş olup; İzmir I Nolu Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 24/10/2024 tarih ve 18465 sayılı Kararında "söz konusu plan hükmünün devamında yer alan "%50" ibaresinin "%35 olarak" düzeltildiği haliyle tadilen uygun olduğuna..." ifadesi yer almakta olup, anılan Kurul Kararı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Kemeraltı 2. Etap 1. Bölge Koruma Amaçlı Revizyon İmar Planı Plan Notu Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2306992)

10. Bornova Belediye Meclisinin 02/09/2024 tarihli ve 302 sayılı Kararı ile uygun görülen; Rafet Paşa Mahallesi, yürürlükteki uygulama imar planında "Aile Sağlığı Merkezi" kullanımında kalan, mülkiyeti Maliye Hazinesi ve Bornova Belediyesine ait 9023 ada, 1 parsel sınırları içinde 1 adet 8.00 m x 5.00 m boyutlarında "Trafo Alanı" ayrılmasına ilişkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık - Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca *"Ağaç dokusunun korunması sağlanacak şekilde"* **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Müşterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2243529)

11. Gaziemir Belediye Meclisinin 02/09/2024 tarihli ve 62 sayılı Kararı ile uygun görülen; Menderes Mahallesi, 11223 ada, 20 parselin batısında bulunan, yürürlükteki Uygulama İmar Planında kamuya terkli "Park Alanı" kullanımında kalan alanda 5.00 m x 3.00 m boyutlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca *"Trafo Alanının güneyde ağaç dokusunun bulunmadığı alana kaydırılması koşuluyla"* **değişiklikleoybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2198328)

12. Gaziemir Belediye Meclisinin 02/09/2024 tarihli ve 63 sayılı Kararı ile uygun görülen; Menderes Mahallesi, 11242 ada, 12 parselin doğusunda bulunan, yürürlükteki Uygulama İmar Planında kamuya terkli "Park Alanı" kullanımında kalan alanda 5.00 m x 4.00 m boyutlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2200332)

13. Gaziemir Belediye Meclisinin 02/09/2024 tarihli ve 65 sayılı Kararı ile uygun görülen; Fatih (Tapuda Atıfbey) Mahallesi, 11138 ada, 1 parselin güneyinde, yürürlükteki Uygulama İmar Planında "Otopark Alanı" kullanımında kalan alanda 5.00 m x 3.00 m boyutlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu.(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2197039)

14. Belediye Meclisimizin 13/05/2024 tarihli ve 04.459 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülerek, Bayraklı Belediye Başkanlığınca 08/08/2024 tarihinden itibaren bir ay süre ile askıya çıkarılan Manavkuyu Mahallesi 3843 ada, 2 parselin doğusunda yer alan Park Alanında 6.00 m x 4.00 m ebatlarında Trafo Alanı ayrılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından askı süresi içerisinde yapılan "Trafo yer altına yapılacaktır." Plan Notu İlavesinin kaldırılması ve Trafonun Yer Üstüne Yapılmasına yönelik itirazın kabulüne ilişkin Bayraklı Belediye Meclisinin 03/10/2024 tarihli ve 112 sayılı Kararı ile uygun görülen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2259201)

15. Güzelbahçe Belediye Meclisinin 01/08/2024 tarihli ve 64 sayılı Kararı ile uygun görülen; Kahramandere Mahallesi, 1774 ada, 1 parselin kuzeyinde, kamuya ait "Ağaçlandırılacak Alan" olarak belirlenen alanda 1 adet "6.00 m x 4.00 m" boyutlarında "Trafo Alanı" ayrılmasına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2216792)

16. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 03/06/2024 tarihli ve 05/95 sayılı Kararıyla uygun görülen; Çiniliköy Mahallesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Konut Alanlarına ilişkin plan notlarında değişiklik yapılmasına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2263614)

17. Seferihisar Belediye Meclisinin 10/09/2024 tarihli ve 86 sayılı Kararı ile uygun görülen; Düzce Mahallesi, İlköğretim Alanında, Maliye Hazinesine kayıtlı 195 ada, 23 parselde 10.10 m x 6.24 m ebatlarında bir adet 'Trafo Alanı' belirlemesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2263777)

18. Selçuk Belediye Meclisinin 08/09/2024 tarihli ve 145 sayılı Kararı ile uygun görülen; Şirince Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonunda; Plan Notlarının 53. maddesinde komşu parselde çıkma yapılmasına ilişkin kısmının iptali ve 246 ada 6 parselde 2 katlı yeni yapı belirlenmesi ile 242 ada 4 parselde 1 katlı belirlenen yeni yapının 2 kat olarak değiştirilmesi hususunda hazırlanan, 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı Değişikliklerinin 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Korum Bölge Kuruluna iletilmek üzere **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2258154)

19. Selçuk Belediye Meclisinin 08/09/2024 tarihli ve 147 sayılı Kararı ile uygun görülen; 14 Mayıs Mahallesi, 3274 ada, 3 parselde kayıtlı tescilli yapının İmar Planında belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Korum Bölge Kuruluna iletilmek üzere **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2251920)

VII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORUNUN GÖRÜŞÜLMESİ

1. Güzelbahçe Belediye Meclisinin 02/09/2024 tarihli ve 74 sayılı Kararı ile uygun görülen; Yelki Mahallesi, 2079 ada 1, 2, 3, 4 parseller ve çevresinde Konut Alanı ve Park Alanlarının yeniden düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; *"İlçe Meclis Kararında maddi hata bulunması nedeniyle bu aşamada karar verilmesine gerek olmadığına"* **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai. Bşk.E.2272359)

VIII. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

IX. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

X. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

2. BÖLÜM

2024 YILI ARALIK AYI TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI

Tutanak No :97509404-105.05-12/1

Toplantı Tarihi : 09/12/2024

Toplantı Yeri : İzmirKültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol
Konak/İZMİR

Toplantı Saati : 18.00

(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)

TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Altan İNANÇ, Eşref ÇAKIR, Hacer TAŞ GÜLTEPE, İsmail YÜZER, Sedef CEM, Mustafa GENÇ, Emine Helil İNAY KINAY, Elvin SÖNMEZ GÜLER, Zafer Levent YILDIR, Abdulvahap BATİHAN, Mehmet TÜRK BAY, Şepnem TÜRE, Yağmur YURDAKUL ÖZKAN, Volkan KOÇANALI, Mehmet ÇITAK, Mustafa VATANSEVER, Mehmet Mithat SALEPCİOĞLU, Saadet ÇAĞLIN, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Mustafa ÖZUSLU, Candaş YETER, Nilüfer ÇINARLI MUTLU, Tuğçe GÜLCÜLER, Kazım UMDULAR, Saygın İKİZ, Aras KAYNARCA, Melda ERBAYKENT, İrfan ÖNAL, Mehmet Cengiz SARİOĞLU, Leman TUNUS, İpek KUL, İsmail SARI, Rifat ÖZER, Yakup YENİCE, İbrahim ÖZ, Zümer Timur MERT, Sultan İPEKLİ AKSOY, Semiha MEMİŞ SARAÇ, Erdal KARAGÖZ, Ünal IŞIK, Ulaş İsmail ŞENOL, Neriman BALCI TÜRKERİ, Hazel ÖZTÜRK IŞIK, Hediye KAYA, Mustafa TURAN, Muhittin Cumhur ŞENER, Ufuk AYKOL, Metin KIRAL, Orhan BERBER, Ahmet Cemil BALYELİ, Mükremin ZÜLKADİROĞLU, Selçuk KARAKÜLÇE, İlkey ÇİÇEK, Seyhan Müşerref KURALI, Tülay HORASAN, Ferdi HEPYILMAZ, Rüzgar SÖNMEZ, Tanju ÇELİK, Ege Batu ELTEZ, Ali BOR, Osman Selim TOK, Emel ÜRPER, Erdoğan ÇOBAN, Erol GÜNGÖR, Savaş DAĞDEVİREN, Gizem ÇETİNKAYA ÜLKER, Hayati OKUROĞLU, Kamil TAŞAL, Hidayet PETİN, Görkem ÇOLAK, Yalçın KAYA, Onur YİĞİT, Ali Eren ALİBEŞEOĞLU, Banu GENÇKAN, Onur TOPUZ, Nurcan ADIGÜZEL, Tamer İMAL, Umut ERGÜL, Devrim AKSEKİ, Dinçer GÖZMEN, Hatice SEMERCİ, Erhan ERDİL, Celal YILDIZ, Aydın ÖZDEMİR, Ender BEYAZYILDIRIM, Doğukan MALTEPE, İsmail YETİŞKİN, Ceren TÜRER UYKAL, Ahmet GÜNEY, Hüseyin Okan ÜRKMEZ, Banu AYHAN, Barış DALGIÇ, Esra KOÇDEMİR, Ayhan KAYA, Gazi GENÇOĞLU, Özgür KORKMAZ, Davut SAKARSU, Bekir GÜNDOĞDU, Şükrü SÜREROĞLU, Metin ERKAN, Doğuş BAYIR, Memet EREN, Saniye FİÇİ, Osman YURTSEVEN, Ümran GÖÇEN, Deniz VURAL, Bilge KASIRGA SÖZCÜ, Gazanfer YAVAŞ, Raife KARABATAK, Şakir BAŞARAN, Nail KAHRAMAN, Yunus Nadi ERGEN, Burçin Kevser SEVİL, İsa NEZİR, Kazım ERTEN, Fırat EROĞLU, Derya PALA, Ercan TEKİN, Selma KISA, Adem ÖZTÜRK, Hakan YILDIZ, Emrah EROL, Erdem ÖKSÜZ, Erdal SEYİTLER, Özgür KANER, Sezgin ÖZGEN, Gizem AKYÜZ DUMAN, Enes UĞUZ, Feyzullah ERGİN, Yetkin YILDIZ, Dilaver KİŞİLİ, Ferhat UYSAL, Nail KOCABAŞ, Uğur İnan ATMACA, Mehmet Emin DAVRAN, Oktay SALDUZ, Okan BİLDİRİCİ, Mustafa ÖZTÜRK, Sebahattin GÜZEL, Abdülhakim EVİN, Ümit CİNGÖZ, İsmail HANCI, Hasan Aytaç BAŞTUĞ, Hüsnü BOZTEPE, Bahadır ALTINKESER, Mesut Yaşar AYBAR, Hilal SADIKOĞLU AKAR, Mehmet ÇELTİKCOĞLU, Serkan ÖZBEK, Latif AYDEMİR.

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Cemil TUGAY, Görkem DUMAN, Ömer EŞKİ, Behice Yıldız ÜNSAL, Mehmet Atilla BAYSAK, Onur Emrah YILDIZ, Niyazi ARSLAN, Gözde ÇELİK ÖZOĞUL, Övünç DEMİR, Uygur KANMIŞ, Günay ÖNDER, Mehmet TÜRK MEN, Selçuk

BALKAN, Erman UZUN, Köksal YILDIRIM, Lal DENİZLİ, Onur SAATLİ, Adil KIRGÖZ, Çiler GÜREL, Nasuh COŞKUN, Özge ÖZKARAKAŞ ESEROĞLU, Filiz CERİTOĞLU SENGELE, Gökalep Erhan GÜZEL, Nuri CAFEROĞLU, Mustafa GÜNAY, Sema BODUR, İlkey GİRGİN ERDOĞAN, Hakan KALFAOĞLU, Aydın PEHLİVAN, Halil DEVECİ, Mustafa BAHAR, Yusuf MERT, Sercan AKMAN, Serkan ACAR.

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, Değerli Meclis Üyelerimiz, Büyükşehir Belediyemizin Değerli Bürokratları, Basınımızın Değerli Temsilcileri, Değerli Konuklar, Youtube kanalından ve sosyal medya kanalından bizi takip eden Değerli İzmirliiler, 2024 Yılı Aralık Ayı Meclis Toplantılarımızın I. Birleşimini başlatıyorum, çoğunluğumuz vardır. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK'ümüz başta olmak üzere bütün Cumhuriyet Şehitlerimiz adına sizleri 1 Dakikalık Saygı Duruşuna akabinde İstiklal Marşını birlikte söylemeye davet ediyorum.

(1 DAKİKALIK SAYGI DURUŞUNDA BULUNULDU VE ARDINDAN İSTİKLÂL MARŞI OKUNDU)

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyoruz. Ruhları şad olsun.

II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım Gündemimizin II. Başlığı, Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata Yapılıp Yapılmadığıyla ilgili görüşmenin başlatılmasıdır. Daha önceden dağıtıldığı ve sizlerin de okuyup, incelediğinizi varsayarak bir önceki Meclisteki Tutanaklarımızda maddi hata olmadığının kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim.

III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Gündemimizin III. Maddesi Meclis Üyelerimizce Verilecek Önergelerin Görüşülmesi maddesidir. 2 tane Soru Önergemiz var. Okutuyorum.

DİVAN KÂTİBİ: *İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na. Konu: İzmir'den Bergama Katı Atık Tesislerine gelen çöp hakkında. Soru Önergisi. 11/11/2024 tarihli Soru Önergemizde Bergama'ya gelen çöplerle ilgili verilmiş olup Soru Önergemiz tarafımıza bir cevap gelmemiştir. 1. İzmir'in çöpleri Bergama'ya gelmeye devam edecek mi? 2. Hangi ilçelerin çöpleri Bergama'ya gelmektedir? 3. İzmir'den Bergama'ya günlük kaç tır çöp gelmektedir? 4. Çöplerin Bergama'ya tırla taşınmasında karayolunda tehlike oluşturmaktadır ve çöp taşıyan tırlardan sızan kirli sular ciddi boyutta çevre kirliliği yaratmaktadır. Gereğinin yapılmasını saygılarımızla arz ederiz. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Hakan YILDIZ, Sebahattin GÜZEL)*

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet teşekkür ediyorum. Bir Soru Önergisi olduğunu görüyoruz. Dolayısıyla Bürokratlarımız gerekli notları alacaklardır. En kısa sürede cevaplanmasını diliyoruz. Daha doğrusu Bürokrat Arkadaşlarımızdan rica ediyoruz en kısa zamanda cevaplandırsınlar. Dolayısıyla da Önerge sahiplerine yazılı olarak bildirsınlar. Sebahattin Bey buyurun.

SEBAHATTİN GÜZEL: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis, hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum. Bu gün Isparta'dan gelen acı haber yüreğimizi dağladı. Keçiörlü ilçesinde meydana gelen helikopter kazasında şehit olan askerlerimizi Allahtan rahmet, yakınlarına sabırlar diliyorum,

hepimizin başı sağ olsun. Sayın Başkan'ım, Önergemizde de belirttiğimiz gibi Bergama tarihin nefes aldığı, sanatın ve kültürün merkezi olarak, İzmir'imizin ve ülkemizin yüz akıdır. UNESCO Dünya Miras listesinde yer alarak dünyanın en göz bebeği haline gelmiştir. Bir çöp... Şehrimizin bir çöp toplama ve depolama alanının dönüştürülmesini asla hak etmiyor. Bergama Halkı bu çöp yığınlarının asla kabul etmeyecektir. İzmir Büyükşehir Belediyesinin bu çağ dışı anlayışını Bergama Halkı olarak şiddetle reddediyoruz. Teknolojinin hızla geliştiği bir dönemde çevreci ve modern çözümler üretmek varken İzmir'in bu temel sorununun çözmek yerine Bergama'yı hedef göstermek akıl ve vicdanla bağdaşmaz. Biz şehrimizin geleceğe taşırken "Çevreye saygı, tarihe hürmet" esas alıyoruz. İzmir'in acilen çevreci bir toplama alanlarına kavuşturulmalıdır. Bergama gibi bir değeri çöp sorununu kurban haline getiren bu yanlıştan derhal dönülmelidir. Bergama'nın sesine kulak verin. Bu milletin iradesini, tarihine ve doğaya saygı gösterin. Saygılarımla arz ediyorum. *(1 dakika 35 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sebahattin Bey, teşekkür ediyorum. Sayın ÖZUSLU buyurun.

MUSTAFA ÖZUSLU: Sayın Başkan, Önerge hakkında görüşmek istiyorum ben de. Sayın AK Partili Meclis Üyesi Arkadaşımızın ortaya koyduğu Bergama'daki Katı Atık Bertaraf Tesisimizle ilgili söylediklerini kabul etmek mümkün değildir. Şöyle ki; yani, arkadaşımızın bu konuları biraz detaylı çalışıp ona göre bir değerlendirme yapmasını beklerdim. Bir Bergamalı olarak ve bu konuda ciddi olarak da daha önceki, geçen dönem Meclis görüşmelerinde söz vaaz etmiş biri olarak Bergama Katı Atık Bertaraf Tesisimizin günlük 1100 Ton Kapasiteli olduğunu ve oraya 1100 Ton Kapasitesinin içinde günlük işleme kapasitesine dâhil olarak Kınık, Aliğa, Foça, Çiğli, Menemen gibi ilçelerimizden ve Bergama'nın tabii kendi, Dikili çöpünün de dâhil olduğu bir yerden gelen çöplerin 1100 ton tabii ki karşılamadığını, eğer biraz günlük çöp üretme kapasitelerine bakarsak görebiliriz. Dolayısıyla evet, tırlarla, büyük tırlarla Sindel köyünde özellikle ciddi bir problem yaratıyor bu taşınma işi. Onunla ilgili de bir takım iyileştirme çalışmalarını ilgili Meclis Üyesi arkadaşlarımızla beraber Bergama'da bizzat giderek yapmıştık. "Ne yapılabilir? Köyü nasıl baypas edebiliriz?" diye. Yani bu konuda ciddi olarak çalışılıyor ve ciddi bir üretim anlayışı içinde insanlar bir şey yapmaya çalışıyor. Şunu bilmemiz gerekir ki Devletimizin, Bakanlığımızın çöpleri bertaraf etme konusundaki yetkiyi Büyükşehir Belediyelerine bırakmıştır. Çöpleri ilçe Belediyeleri toplar, Büyükşehir Belediyesi bunları bertaraf eder. Bununla ilgili olarak bizim bir master bertaraf planımız vardır. Kuzey aksı, güney aksı, batı aksında olmak üzere bir takım çalışmalar yapılmıştır; ama elimizde, elimizde şu anda bertaraf tesisi olarak Ödemiş'te BIOSUN işlettiği bir tesis vardır ve bir de Bergama'daki tesisimiz vardır. Bakanlık şunu yapmıyor, her ilçeye sadece kendi çöpünü bertaraf edeceği bir tesis kurma izni maalesef vermiyor. Yani diyor ki; "Sen bu bertaraf tesisini planlarken belli bir kapasiteyi gözetmek mecburiyetindesin. Belli bir kapasitede çöp bertarafını gözetmek zorundasın." Evet, Bergama'daki yaşayan 112 bin vatandaşımız her gün aşağı-yukarı günde 1,5 kilo gram olmak üzere çöp üretmektedir. Sayın Hatip acaba kendi ürettiği çöpün farkında mıdır? Bu çöp nereye gidecektir? Yani Bergama'ya bir kötülük yapıldığını söylerken aslında bizzati o çöpü Bergama'daki vatandaşlarımızın da ürettiğini kabul etmeliyiz. Dolayısıyla bu önemli bir problemdir. Burada siyaset değil gerçekten de sorunun çözümüne yönelik bir irade ortaya konmalıdır. Teşekkür ederim. *(3 dakika 15 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, teşekkür ediyorum. Önergeyi okuttuk, dolayısıyla Değerli Bürokratlarımız da en kısa sürede uygun görüşlerini yazarak Önerge sahibi arkadaşlarımıza bildireceklerdir. 2. Soru Önergesini okutuyorum. Buyurun efendim.

DİVAN KÂTİBİ: *İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na. Konu: Selçuk Mahallesi sorunları hakkında. Sözlü Önerge. Bergama Şehir Merkezi Selçuk Mahallemizin yıllardır Büyükşehir*

sorumluluğunda olan sorunları devam etmektedir. Selçuk Mahallesi, Uzunyol Caddesi, 2 Çukurbağ Caddesi eski Mahkeme Ardi Sokağı Hacı Beyazıt Çıkmaşı, 1. Çukurbağ Caddesi. Bu sokak ve caddelerimizde çok sık sık su patlakları oluşmaktadır. Altyapı ve kanalizasyon sorunları bulunmaktadır. Yağmurların yağdığı zamanda da vatandaşlarımızın evlerini su basmaktadır ve mağduriyetler oluşmaktadır. Selçuk Mahallemiz eski bir mahalle olduğu için özellikle yer evlerinin ve müstakil yapıların fazla olduğu bir mahalledir. Gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim. (Sebahattin GÜZEL, Bergama Meclis Üyesi)

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim. Bu Önergenin de bir Soru Önergesi olduğunu görüyoruz. Önergeyle ilgili söz mü istiyorsunuz Hüsni Bey? Buyurun lütfen.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan, bende Sözlü bir Önergem olacaktı da eğer ki zaman geldiyse onu... Yoksa bir arkadaş söz mü aldı onu anlayamadım. Siz bana mı söz verdiniz şu an?

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Hayır hayır Önerge... Şu anda okuttuğum Önerge, bir Soru Önergesidir. Bunu Bürokrat Arkadaşlarımız da dinlediler. Önerge sahibine en kısa sürede yazılı cevap vereceğiz. Başka bir Önerge mi vardır? Tamam, teşekkür ederim.

HÜSNÜ BOZTEPE: Başka bir Önerge var evet. Ben başka bir Önerge vereceğim. Sözlü bir Önerge vereceğim.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun lütfen.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan, Değerli Meclis...

ZAFER LEVENT YILDIR: Bunu oylayalım isterseniz Başkan.

HÜSNÜ BOZTEPE: Onun zaten Soru Önergesi. Oylamaya gerek yok.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Şimdi şöyle Soru Önergesi olduğu için oylamayacağım. Doğrudan Bürokrat Arkadaşlarımız not aldılar. Sizin Sözlü Önergenizi alalım. Buyurun Hüsni Bey.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan, Değerli Meclis, zamanım olmadı yazamadım. İzmir Büyükşehir Belediyesinin şirketi olan, daha doğrusu bir Kurumu olan İZSU'nun geçen yıl ihalesini yaptığı 4. Faz ile ilgili bir sözlü önerge... Soru Önergesi burada vermek istiyorum. **2024 yılı Nisan ayı, Haziran ayı... Pardon, "Nisan, Mayıs, Haziran, Temmuz, Ağustos ve Eylül Aylarına ait 4. Faz ile yapılan iş ve işlemlerin her ay ki hak edişlerinin ihsarat varsa ihsarat yok ise birim maliyetlerinin yapılan iş karşılığının ve dokümanlarının hepsinin tarafıma verilmesini saygılarımla arz ediyorum."** Konuyu sanırım anlatabildim. Yani 2024 yılının Nisan, Mayıs, Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül Aylarına yapılan hak edişlerle ilgili, bu konuyla ilgili bilgi istiyorum. Yapılan hak edişlerinin kapaklarını istiyorum. Yapılan birim fiyatlarını istiyorum. Yani birim fiyatlar üzerine yapılan işler istiyorum. İhsarat varsa ihsaratların yapılması istiyorum. Bu inşaat olabilir, ikmal inşaatı olabilir, makine kısmı olabilir. Hangi iş ve işimiz varsa bununla ilgili Soru Önergeme cevap verilmesi ve tarafıma iletilmesini istiyorum. Saygılarımla.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Anladım Hüsni Bey, teşekkür ederim. Konu zaten bir önceki Mecliste de tarafınızdan Gündeme getirilmişti. Sanıyorum Bürokrat Arkadaşlarımız sizin söylediklerinizi not almışlardır. En kısa zamanda sorularınıza cevap vereceklerdir, teşekkür ederim. Uğur Bey sizin de mi bir Önergeniz vardır? Keşke yazılı verseydiniz efendim. Buyurun lütfen.

UĞUR İNAN ATMACA: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyeleri, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Öncelikle Candaş Bey'e teşekkür etmek istiyorum. Geçen Mecliste İZTARIM'la ilgili vermiş olduğumuz Soru Önergelerinin cevabının bugün verileceğini ifade etmişti. Bugün de elimize geçti. Bu anlamda hem teşekkür edeyim hem de bunlarla ilgili bir sorum olacak. Sayın Başkan'ım İZTARIM'ın bize verdiği cevaplar da Et Entegre Tesisiyle ilgili vatandaşlarımıza borçlarının olduğunu görüyoruz. Dolayısıyla orada bir mali disiplin konusunda bir çalışma yapıldığını bununla ilgili borçların kapatılmaya çalışıldığını ve sermaye artışıyla şirketin desteklendiğini görüyoruz. Fakat benim asıl sormak istediğim şey şu; et alımı noktasında... **Şimdi**

biz çiftçiyi, hayvancılıkla uğraşan yurttaşlarımızı destekleyeceğimizi ifade ediyoruz ama et alımı noktasında İZTARIM'ın ben bir ihale yaptığını gördüm. Dolayısıyla neden bu konuda kooperatiflerle, üreticilerle yol almıyoruz? Borcumuz olabilir, bunları madem kapatmayı hedefliyoruz. Dolayısıyla çiftçimizle ve hayvan üreticisi yurttaşlarımızla sorunun çözülmesini, bu tedarikin yapılmasını neden düşünülmediğini merak ediyorum. Ki daha önce de söylemiştim, “Büyükşehir Belediyemiz Kütahya'dan pazarlık usulüyle 25,5 milyon liralık et satın almıştı. Yani bu kaynaklar neden buradaki üreticilerimize aktarılmıyor? Neden bu vatandaşlarımızla bu sorunu çözmiyoruz?” diye sormak istiyorum. Teşekkür ederim. (1 dakika 46 saniye)

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, Soru Önermeniz için teşekkür ediyorum. Az evvel söylediğim gibi Bürokrat Arkadaşlarımız sizi de dinlemişlerdir. Uygun cevap, uygun bir zamanda yazılı olarak tarafınıza iletilecektir. Teşekkür ediyorum Değerli Arkadaşlarım, başkaca bir Önerge olmadığını görüyorum. Gündeme geçmeden önce Isparta'da meydana gelen kazada hayatlarını yitiren şehitlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve Türk Silahlı Kuvvetlerimize baş sağlığı diliyorum. Ayrıca Adalet Kalkınma Partimizin Ödemiş Meclis Üyesi Sayın Halil DEVECİ'nin de hastalığı nedeniyle bir ameliyat geçirmiş olduğunu öğrenmiş bulunuyoruz. Kendisine de acil şifalar diliyoruz.

IV. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, Gündemimizin IV. Başlığı Başkanlıktan Gelen Önergelerin Görüşülmesi maddesidir. Bundan sonraki görüşmelerimizi Komisyon Raporları ve Başkanlık Önergelerinin başlıklar halinde, sayı numaralarıyla oylanması hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Bundan sonraki görüşmeleri madde başlıklarıyla yapacağız. 1. madde ile ilgili siyasi parti görüşlerini rica ediyorum, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Doğrudan oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, Başkanlıktan gelen 1 no'lu Önergenin Doğrudan kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 2. maddeyi görüşüyoruz, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Acil kaydıyla Bütçe Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 2 no'lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 3. maddeyi görüşüyoruz, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Bütçe Komisyonu'na havalesini öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 3 no'lu Önergenin Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 4. maddeyi görüşmekteyiz, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Eğitim, Kültür – Hukuk – Bütçe Komisyonlarına havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 4 no'lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 5., Gündemdeki 5. maddeyi görüşmekteyiz. Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: İmar Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, 5 no'lu Önergenin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ederim.

V. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, Ek Gündemimizdeki Başkanlık Makamınca meclise getirilen önergelerin görüşülmesine başlayacağız. Dolayısıyla Ek Gündem maddesini görüşüyoruz. Ek Gündemi görüşüyoruz. 1. maddeyle ilgili görüşleri rica edeyim. Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Acil kaydıyla Bütçe Komisyonuna havalesini öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım Ek 1 no'lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 2. maddeyi görüşüyoruz, buyurun efendim.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Başkan'ım, 2. ve 3. Maddenin, Hukuk – Kültür – Bütçe Komisyonlarına acil kaydıyla havalelerini öneriyoruz

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına?

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Evet, 2 ve 3.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 4'te Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına onu ayrı mı görüşelim?

BAHADIR ALTINKESER: O acil.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Acil...

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: 4. madde acil değil.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Acil değil, peki.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: O yüzden.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 2 ve Ek 3 no'lu Önergelerin acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum...

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki. Ek 2 ve Ek 3 no'lu Önergelerin acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. Gündemdeki 4. maddeyi görüşmekteyiz. Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Eğitim – Hukuk – Bütçe Komisyonlarına havalesini öneriyorum.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, Ek 4 no'lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 5. maddeyi görüşmekteyiz, Elvin Hanım buyurun.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: 5. ve 6. maddelerin Bütçe Komisyonuna havalesini öneriyorum.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 5 ve Ek 6 no'lu Önergelerin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 7. maddeyi görüşüyoruz, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Başkan'ım, 7, 8 ve 9. maddelerin İmar Komisyonuna havalesini öneriyorum.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, Ek 7, Ek 8 ve Ek 9 no'lu Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim.

VI. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ana Gündemimizdeki, Komisyonlardan Gelen Raporların Görüşülmesi maddesine geldik. Komisyonlardan gelen 1. maddeyi görüşlerinize sunuyorum. Siyasi Parti görüşleri için Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: İmar – Esnaf – Ulaşım Komisyonlarından geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Hüsni Bey söz alacak Sayın Başkan.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Hüsni Bey, buyurun lütfen.

HÜSNÜ BOZTEPE: Evet. Sayın Başkan, Değerli Meclis, Değerli Arkadaşlar tahminen 3 yıla yakındır bu konuyla ilgili İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinde Gündeme getirmektediriz. Bu verdiğimiz Önerge de 11/12/2023 yani 2 gün sonra... Bu gün ayın 9'u değil mi?

SALONDAN: 9'u.

HÜSNÜ BOZTEPE: 2 gün sonra tam 1 yıl dolacak. Şimdi Sayın Başkan'ım, 5393 sayılı Belediye Kanununun 15. maddesinin P bendini burada bir kez de okumak istiyorum. *"Kara, deniz, su, demir yolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçlarıyla ilgili taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek, durak yerleriyle karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işletmek veya kiraya verme kanunların Belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektiği bütün işleri yürütmek."* denilmektedir. Şimdi Sayın Başkan'ım buradaki bizim arkadaşlarımızın aldığı Karara bakalım. Diyorlar ki; *"Konuya ilişkin olarak çalışmalar yürütmek üzere Ulaşım Dairesi..."* 1 sene sonra ancak bu kararı verebilmişiz. *"...tarafından Komisyon oluşturularak karavan parkı yer seçimi kriterlerini belirlenmesi, bu kriterlere göre yer seçim önerisi geliştirilmesi, ne kadar karavan park yerine kapasitesine gereksinim duyulduğunun tespit edilmesi ve karavan parklarının sağlanacak hizmet standartlarını ve işletme modelin belirlenmesi, çalışmalar yürütüldüğü ayrıca belirlenen lokasyonlara yönelik ilgili Daire Başkanlıkları olan İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı, Emlak Yönetim Dairesi Başkanı ve Ulaşım Dairesi Başkanı tarafından yapılacak olan çalışmalar kapsamında İmar Planlarında konuya yönelik düzenlemeler gerekmesi halinde İmar Planı değişikliklerine ilişkin çalışmalar yürütülebileceği anlaşıldığından bu aşamada karar alınmasına gerek bulunmadığının..."* Yani, ben demin ilgili maddeyi okudum ve burada da *"Herhangi bir karar alınmasına gerek yoktur."* diyor. Şimdi Değerli Arkadaşlar, karavan olayı genelde geçmiş yıllarda da vardı ama ülkemizde, özellikle İzmir'de pandemiden sonra büyük bir sorun oldu. Hemen hemen hepimizin başına gelen bir konu bu. Akşamları evimize gittiğimiz zaman eşimiz, ailemiz, annemiz, teyzelerimiz, kardeşlerimiz, herhangi bir kimse vatandaşlarımız, işinden mesaisinden döndükten sonra evine gittiği zaman, evine gittiği zaman arabasını park edebileceği yer bulamıyor. Niye? Çünkü orada bir tane karavan gelmiş orayı işgal etmiş ve bu karavanlarla ilgili de herhangi bir şey yapamıyoruz. Şimdi Değerli Başkan, Değerli Meclis, ben size biraz önce bir çektim, bir yarım saat önce buraya gelmeden bir video çektim. Göstereyim size orayı Sayın Başkan'ım, Değerli Arkadaşlar. Sayın Başkan, Değerli Arkadaşım, buraya bir yaklaşırsanız burası bir otopark. Araçları görüyorsunuz değil mi? Sağlı sollu ve şu... Bunlar hepsi karavan. Şimdi yine bir... Bu aynısı mı? Bir saniye.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Hüsni bey bu görüntüler hangi otoparkımızdan?

HÜSNÜ BOZTEPE: Karşıyaka'da Sayın Başkan. Mavişehir'in ve Bostanlı'nın ve Yalı Mahallesinin hemen hemen her tarafında. Sahilde ki otoparklar... Şimdi, mesela şuraya, şuraya iki tane araç park etmiş. Bunların plakalarını burada söylemeyeceğim. İkisi de ikisi de İzmir dışındaki plakalar ve gelmişler buraya park etmişler. Şimdi Sayın Başkan'ım, burası yine bir otopark, burası yine bir otopark. Yine burada araçlar park etmiş ve bir resim daha vardı onun esas... Yani karavanın altına kocaman su bidonları konmuş. Orada sanırım yani yerleş... Yaşam alanı sunmuyor. Yani geldiği zaman, kullandığı zaman sanırım tuvaletin gideri için kullanıyor. Birçok yerde bunlar var. Şimdi Değerli Arkadaşlar, Değerli Basın, bakın Arkadaşlar, bunlar güzel temenniler. Tabii ki bunlar yapılması lazım. Geçmiş yıllarda biz yaptığımız planlarda otoparkları ona göre yapmışız. Yani insanların yaşam kalitesine göre yapmışız. İşte nedir? Konut başına 1 araç ya da 0.75 gibi tam hatırlamıyorum ne kadar bir araç olduğunu. Fakat bugün, sen bu aracı bırakın artık bir tanesini birçok ailelerin evinde iki araç var. Bırakın yani bir aracı, iki aracı yerleştirmesini bir aracına akşam yeri bulamıyor. Çünkü niye? Senin imar planlarda ayrılmış olduğun imarla ilgili

otoparkların hepsi şu an karavanlar tarafında işgal edilmiş. Bakın Sayın Başkan, İzmir’de bin, 2 bin, 3 bin, 5 bin, 10 bin tane araçlık yer yapsak bile yani karavan aracı için otopark yapsak bile kimse gitmeyecek. Bakın Karşıyaka sahili de bütün yol güzergâhları hepsi şu an karavanlarla dolu. Belediyenin otoparklarında karavanlar vardı geçmişte. Sonra Belediye Karşıyaka Belediyesi geçmiş dönemde oraya giremesinler diye bir geçit yaptılar. Bir bir... Araç bir şey yaptılar, set koydular. Evet, bir set koydular. Setle ilgili araçların içine giremiyorlar şu an. Peki, vatandaş nasıl yapacak bunu? Vatandaş girmesini nasıl engelleyecek? Kendi otoparklarının, evinin öndeki geçmiş yıllarda terklerden verdiği konularla ilgili. Şimdi Sayın Başkan, bakın, o kadar ciddi bir çevre kirliliği yaşıyoruz ki özellikle özellikle sahil kesiminde ama artık sahil kesimlerde yer kalmadığı için tamamen artık içerilere doğru. Nerede bir boş yer bulsalar gidin orada bir karavan göreceksiniz. Plakasına bakın İzmir Büyükşehir Belediyesi bunu çok rahatlıkla yapabilir. Kime ait olduğunu, adresi neresi olduğunu, hangi mahallede oturduğu, hangi... Hatta bırakın mahallesini hangi ilçe oturduğunu bunu çok rahatlıkla bulabilirsiniz. Şimdi Sayın Başkan’ım, biz İzmir’de ne yapıyoruz? İşte birçok şeyi yine demin bir Mustafa Bey söyledi. Hemen yine orada çöp toplama ve bertarafıyla ilgili hemen yine o konuyu da son zamanlarda moda oldu, bir Bakanlığa ihale etmeyi. Sanırım bunu da aynı şekilde yapmayı düşünüyorsunuz. Bakın İzmir’de, İzmir’de Sayın Başkan’ım, İzmir’de birçok işi çok iyi bir şekilde gündeme getirebiliyorsunuz. Bakın, İzmir’deki planlamalarla ilgili şehir plancıları çağırıp görüşebiliyorsunuz. Karşıyaka’da ki Hilltown olsun, Mavibahçe olsun, daha önceleri olsun, daha önce EGS Park’ı olarak kullanılan ve şu an yıkılan burasının ticari bir alan olarak oralarda konut yapılmasının 15 metreden 21 metre çıkartmasını bilen bu İzmir Büyükşehir Belediyesinin ilgili Daire Başkanlıkları ilgili Genel Sekreter Yardımcıları neden bu konuyla ilgili bir çözüm bulamıyor? Değerli Başkan, Sayın Başkan, buradaki buradaki buradaki karavanların birçoğu geçmiş dönemlerde de burada hem Cumhuriyet Halk Partisinden arkadaşlar hem bizim arkadaşlarımızla gündeme getirdik. Burada günlük, günlük kiraya verilen yerlerimiz var. Karavanları günlük kiraya veriliyor ve buradaki insanlarımız gerçekten de mağdur oluyor. Çevrede yaşayan insanlar çok ciddi şekilde mağdur oluyor. Korkunç bir çevre kirliliği var. Karşıyaka sahilden tutun, Bostanlı’nın o bütün yalısına gidin bugün insanlar gelip, hafta sonu arabasını park edip, sahilde oturup bir çay kahve içmeyi ya da bir gezecek ya da bir yürüyüş yapacak, arabasını park edebilecek bir yer bulamıyor. Sayın Başkan. Fakat bu konuyla ilgili nedense 3 yıldır biz konuşuyoruz henüz daha bir arpa boyu yol gidilmemiştir. İşine geldiği zaman İzmir Büyükşehir Belediyesi kendisine ait bazı işleri çok iyi bir şekilde, çok hızlı bir şekilde yapabiliyor ama oysa bu konuyla ilgili işte dediğim gibi iki gün sonra iki gün sonra iki gün sonra bir sene dolacak olan Önergemiz maalesef bugün Meclise geliyor. Değerli Arkadaşlar, bu benim sorunum değil bakın, bu benimle ilgili sorun değil. Ben kendime her türlü park yeri de şunu da bunu da bulurum. Benim zaten... Ama bu insanlar hepsi şikayetçi. Mustafa Bey çok iyi biliyor bak. Geçen dönem hâlâ daha Mavişehir’de oturuyor. Oradaki geçen dönem muhtar, şimdiki muhtar, Yalı Mahallesi Muhtarı, Şemikler Muhtarı ve birçok... Aksoy Muhtarı, yine Bayraklı’da şu an Bayraklı’da çok fazla bir sorun kalmadı ama sahildeki düzenlemeyle ilgili çünkü giremiyor karavanlar. Fakat herhangi bir daha bir arpa boyu yol yürümedik Sayın Başkan.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Anlaşıldı.

HÜSNÜ BOZTEPE: Bununla ilgili... Anlaşılmıyor Sayın Başkan’ım. 3 yıldır konuşuyorum anlaşılmıyor.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Hüsnü Bey anlaşılıyor.

HÜSNÜ BOZTEPE: Bakın buradaki konuya da bakıyorum. Yazılan çizilenlerle olmaz bu iş. Bir çözüm bulacaksınız. Belediye buna çok rahat bir çözüm bulabilir, bunları çektirebilir. Çünkü bunlar çevre kirliliği yaratıyor Sayın Başkan.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Anladım.

HÜSNÜ BOZTEPE: Bunları lütfen lütfen bunu bir daha da söylüyorum burada.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet 9... 9 dakikadır konuştuğunuz için sanırım anlaşılmıştır.

HÜSNÜ BOZTEPE: Bunu lütfen Gündeme getirmek istiyorum. Bakın Sayın Başkan, UKOME'yle ilgili çok rahat bir karar alınabilir Değerli Başkan. UKOME'de bir karar alınabilir bununla ilgili. Yani niye hiçbir çalışma yapılmıyor? Niye bir şey yapılmıyor? Bir senedir beklenmiş hala bir çalışma. Böyle bir şey olabilir mi? Saygılar sunuyorum. *(9 dakika 45 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim. Önerge ile ilgili Nilüfer Hanım söz istiyor. Buyurun efendim.

NİLÜFER BAKOĞLU AŞIK: Sayın...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Komisyon Raporuyla ilgili konuşacaksınız.

NİLÜFER BAKOĞLU AŞIK: Evet.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun lütfen.

NİLÜFER BAKOĞLU AŞIK: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, şimdi aslında elmayla armut birbirine girdi. Çünkü karavanlardan başladık, İmar planlarına, Karşıyaka planlarına kadar gittik. Ancak Karşı... İmar Planlarıyla ilgili kısmın hakkımı daha sonra kullanmak üzere cevap vermiyorum. Onlara biraz sonra cevap vereceğim. Ancak şu karavan meselesinde bir-iki şeyi düzeltmek istiyorum. Hüsnü Bey gerçekten doğru. 5216 ve 5393 sayılı Belediye Yasalarını söyledi. Evet, doğru. Ancak burada eksik bilinen ve eksik aktarılan bir konu var. Karavanlar iki çeşit, hepimizin bildiği gibi. Biri motorlular bir de çekilenler. Şimdi motorlular trafikte araç statüsünde oldukları için bunlara müdahale etme şansımız yok. Ben, Karşıyaka Meclis Üyesi olarak ben de aynı fikirdeyim, çok rahatsızım. Ancak yasal düzenlemeye ihtiyaç var. Bu yasal düzenleme bunların araç statülerinin değiştirilmesi gerekiyor ki Belediyeler 5393, 5216'ya göre gereğini yapsın. Çekikli olanlarla ilgili hiçbir sıkıntı yok. Onlar araç statüsünde olmadıkları için onların kaldırılıyor. Belediyeler bu yasal sıkıntıyı atlayabilmek için Karşıyaka'da özellikle bu karavanların girmesini engellemek için üstte bariyer şeklinde bir şeyler koydular. Bununla engellemeye çalıştık ama bunun dışında Belediyelerin maalesef araç statüsünde oldukları için yapacak çok bir şeyleri kalmıyor. Çünkü otoparklara girebiliyorlar, bu birincisi. Şimdi bu Önergede ikinci kısım ise; biliyorsunuz İzmir içinde gerçekten çok miktarda ve bunlarla ilgili Büyükşehir Belediyesi çok ciddi anlamda çalışıyor ve otopark... Bu karavanların depolanacağı ya da duracağı alanlarla ilgili çalışmalar yapıldı, İmar planlarını birkaç tane yapıldı. Ancak bu insanların talebi şehir merkezinde olma talepleri. Dolayısıyla kendilerine yer gösterilse bile gitmiyorlar. Onun için son cümle şunu söyleyeyim, çok da zamanınızı almayayım. Hepimiz rahatsızız ancak bu yasal düzenleme yani karavanların yasal olarak karavan statüsünün otoparklara giremeyeceği Otopark Yönetmeliğine ya da Yasaya bir madde ilavesiyle olabilecek bir şey. Saygılarımla. *(2 dakika 30 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim. Bir söz, Adalet ve Kalkınma Partisinden. Buyurun, sonra Levent Bey'e söz vereceğim. Buyurun.

FIRAT EROĞLU: Sayın Başkan, az önce Hüsnü Bey'in de bahsettiği gibi bu karavanların aslında nitelik olarak da çoğu da amaçları barınmadan çok ticarete dayalı. Şimdi mesela AİRBNNB diye bir site var belki bilirsiniz, günlük konaklamak için ev tutabileceğiniz bir site. AİRBNNB sitesinde Bostanlı Sahil yazdığımızda şimdi ben de az önce yazdım. Bakın bu bir kamp aracı, Bostanlı'da park halinde günlüğü 1310 Lira. Şurada başka bir araç var; yine çekme karavan, az önce Nilüfer Hanım'ın bahsettiği karavanlardan. Geceliği 1535 TL ve bu otoparklar, Belediyemizin otoparkları ve bu çekme karavanlar üzerinden ciddi gelir elde ediliyor. Ve bu gelirin dışında da aynı zamanda bugün otellerde konaklamaya gittiğinizde kimlik sorgulaması, emniyete bildirme gibi zorunluluklar var. Fakat bu sistem dâhilinde burada hangi amaçla bu evlerin, evlerin demeyeyim, karavanların

tutulduğu, ne niteliklerle işlevsellikler içerisinde bulunulduğu tabii bilinmiyor. Burası ticarethaneye dönmüş Sayın Başkan. O yüzden de bu konunun önemi ciddi boyuttadır diye düşünüyorum. Teşekkür ederim. *(1 dakika 20 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet teşekkür ediyoruz Fırat Bey. Levent bey buyurun.

ZAFER LEVENT YILDIR: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, tabii ki konuşmaların hepsi doğru aslında, sıkıntı belli. Ben sadece şunu da söylemek istedim; bir, aslında gerek İmar Daire Başkanlığı, gerek Ulaşım, gerek Emlak Yönetimi Daire Başkanlıkları konu üzerinde yoğun bir şekilde çalışıyorlar benim bildiğim. Konu sadece karavan da değil, Tiny House'larla ilgili de sorun var, Hobi Bahçeleriyle ilgili sorun var. Diğer taraftan bakarsanız aslında böyle bir şey, tarz var yani vatandaşın bu tarzı da durup dururken çıkmamış ortaya bir takım gerekçeler var. Sağlık gerekçeleri var, keyif gerekçeleri var, ticaret gerekçeleri var filan ama benzer uygulamalar biliyorsunuz yani her konuda var. Ne bileyim trafolarda var, regülatörlerde var, telekomda var, baz istasyonlarında var. Hiçbiri içinde doğru düzgün bir ortalıkta bir yönetmelik yok. Parklara konuyor, oraya konuyor, buraya konuyor. Şimdi karavanlar işte Belediyenin parklarına park ediliyor. Tabii ki bunun engellenmesi lazım. Dolayısıyla şeyde de, İnciraltı Kent Ormanı'nda da bir ara öyle bir işgal söz konusuydu. O işgal yine Hüsnü Bey'in de söylediği gibi bir set konarak engellenebildi. Diğer taraflarda da ne tür engeller konabileceği konusu değerlendirilmeli. Diğer bu karavanlarla ilgili olarak bir ticaret meselesi de var. Ona da nasıl bir açıklık getirileceği de yine bu çalışmaların sonunda ortaya çıkacaktır. Saygılarımla. *(1 dakika 45 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan'ım...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: İrfan Başkan'ım siz söz istiyor musunuz? **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)** Bir saniye Hüsnü Bey. İrfan Başkan'ım, buyurun.

İRFAN ÖNAL: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, hepinize iyi akşamlar diliyorum. Benzer durumdan Başkan'ım, Bayraklı olarak biz de şikâyetçiyiz ama bunun çözümü Belediyedeki arkadaşlarımız, Bürokrat arkadaşlarımız çalışsın; ama Yasal bir düzenleme gelmedikçe bu konu kökten çözülmeyecek. Yani bir yerleri Belediye eliyle o otopark yerinden çıkarmak ya da park statüsünü değiştirmek bu işe çözüm olamıyor. Maalesef Bayraklı sahilimize yine ticarileştirilmiş ve çok başka amaçlarla kullanılan bir alanda şu an 7 gün, 24 saat 3 arkadaşımızın çalışmasıyla onun önüne geçebildik. Resmi bir otoparka dönüştürdük. Ücretli bir otoparkla bunun önüne geçebilmek için. 2-3 ayrı alanda benzer durumlar yine sürüyordu, onları da otoparka çevirdik ama oralardan çıkardığımız karavanlar mahalle aralarında, sokak aralarında bu defa dadanmış durumdalar. Ve bununla ilgili yasal düzenleme olmadıkça boş buldukları bütün alanlarda maalesef bu yönüyle kullanacaklar. Pandemi Döneminde çok masumane bir şekilde başlamış bu durum, bir yerden sonra amacının çok dışında kullanılmaya başlanıyor ve devam ediyor. Bununla ilgili sadece Belediyenin bu yönde bir Karavan Alanı ya da Karavan Otopark Alanı belirlemesiyle bunların gideceğine ben inanmıyorum. Çünkü benzer durumu gördük. Gösterdiğimiz Âşık Veysel'deki alana birçoğu gitmiyor aslında. Çünkü ücretsiz olarak buraları kullanabilecek, kullanabildiği sürece kendi tercihleri ücretsiz burayı da ticari olarak kullanmaları, kullanırlmaları. O sebeple bizim Belediyemizdeki arkadaşlarımız mümkünse bir an önce bu çalışmayı yapsınlar ama benim öngörüm bu yönüyle bu çalışma yapılsa bile önüne geçemeyeceğiz. Yasal bir düzenleme yapılmadıkça. Yine Levent Başkanımızın bahsettiği gibi Tiny House'larla ilgili de benzer durum söz konusu. O sebeple ticarileşebilecek bütün bu kamu alanlarını eğer işgal edebilecek durumlar nelerse bununla ilgili yasal bir düzenleme de ihtiyaç olduğunu söylüyorum. Burada bir an önce bir çözüm bulunması gerektiğini düşünüyorum. Teşekkür ediyorum. *(2 dakika)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim İrfan Başkan'ım. Evet...

HÜSNÜ BOZTEPE: Söz istiyorum Sayın Başkan.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun...

HÜSNÜ BOZTEPE: Bir kere Sayın Başkan, bütün arkadaşlara teşekkür ederim. İrfan Başkanımın da söylediği gibi doğru, tamamen. Bunun önüne geçmemiz mümkün değil. Yani bizim bugün İmar Komisyonumuzun aldığı kararla ilgili İzmir'de başta da söyledim. 3-5 bin karavanlık yer yapsak bile orada yine... Sanırım yine bizim İzmir Büyükşehir'de karavan yerleri de var ve ki bunlar da dolu değil. Bakın, Çeşme Belediye Başkanımız... Şey, Foça Belediye Başkanımız burada. Seferihisar, Gümlüdur ve Urla taraflarında birçok yerde karavan kamplarımız var Sayın Başkan'ım ve şu an kışın hepsi boş. Yazın bu arkadaşlarımız gidiyor, bu kamplarda kalıyorlar ya da bazıları kalmıyor ama tekrar kış gelince hepsi tekrar yine demin İrfan Başkan'ın da söylediği gibi gerçekten de öyle yani. Biz ne zamanki Karşıyaka sahilini boşalttığında daha doğru sahili değil de pazar yerinin orasını, karşısındakini Belediye Başkanımız burada mı bilmiyorum geçen dönem yapınca bunların hepsi bu sefer mahalle aralarına daldılar. Ve mahalle aralarına dalınca da insanlar çok ciddi şekilde özellikle kadınlar... Bakın, arkadaşlar eşya alıyorlar, pazara gidiyorlar, gelirken arabaları indirip evlerini taşıyamıyorlar. Şimdi Levent Başkan'ın söylediği ayrı bir şey. Tiny House ile hobi ile ilgili de Hobi Bahçeleri ile ilgili de, biz bunu da Foça Belediyesiyle de görüştük. Bu doğru, bu tamamen ayrı bir konu ama karavan konusu tamamen kent merkezindeki işgal halinde. Bakın Sayın Başkan, UKOME'de bir karar alarak ben bu konuyu yazarken bir bu işleri bilen bir Vali Bey ile yerel yönetimler konusunda uzman olan bir Vali Bey ile konuştuk ve "Bununla bu işi çözersiniz." dediler, "Bu yasayla bu maddeyle bir şey çözersiniz." UKOME'de daha sonra bir daha konuştuk. UKOME'de bir karar alarak bu işi çözebiliriz. Bir deneyin. Arkadaşlar denememişler ben görüşüyorum, ediyorum bir UKOME ile bu konu çok rahat önüne geçirebilir arkadaşlar, bir şey yapalım. Ben şunu inanıyorum bütün arkadaşlarımız aynı şekilde düşünüyor. Nilüfer Hanıma çok teşekkür ederim. Başkan'a, İrfan Başkan'a, Fırat'a ama bir şey yapamadık bugüne kadar Sayın Başkan.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, Hüsnü Bey teşekkür ederim...

HÜSNÜ BOZTEPE: Bununla ilgili bir yol alalım lütfen. (2 dakika 10 saniye)

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Hüsnü Bey teşekkür ederim. Aydınlatıcı bilgiler veriyorsunuz ancak Fırat Bey'in söyledikleri üzerinde düşünülmesi gereken şeyler. Eğer bir karavan Kamuya açık bir internet sitesinde farklı amaçlar için kullanılabiliriyorsa bu biz aynı zamanda güvenlik ve asayiş sorunu demektir. O anlamda da oralara da dikkat çekmek lazımdır. Evet, Komisyon Raporumuzun görüşülmesi ile ilgili başkaca söz alan arkadaşım yoktur. Değerli Arkadaşlarım, **1 no'lu Komisyon Raporunun İmar ve Bayındırlık – Esnaf, Meslek Odaları ve Tüketicuyu Koruma – Ulaşım Komisyonlarından geldiği şekliyle** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğuyla kabul edilmiştir. 2. Komisyon Raporumuzu görüşmekteyiz, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Başkan'ım, 2. ve 3. Komisyon Raporlarının Komisyonlarına iadesini öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, 2. maddenin Komisyonlarına...

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: 2 ve 3.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 2 ve 3. maddelerdeki Komisyon Raporlarının ilgili Komisyonlarına...

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: İadesi.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 3. Komisyon... 3. Komisyon Raporuyla ilgili Semiha Hanım bir söz istiyorsunuz öyle mi? O zaman şöyle yapalım mı? 2'yi oylayayım, Komisyona iade edelim, 3'le ilgili görüşme açalım.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Tamam.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Düzeltiyorum Değerli Arkadaşlarım, **2 no'lu Komisyon Raporunun Yeniden Görüşülmek Üzere İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarına iade edilmesini** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 3. Komisyon Raporunu görüşüyoruz. Semiha Hanım'a söz veriyorum, buyurun efendim. Efendim mikrofonunuzu açar mısınız rica etsem? Şimdi açıldı efendim, buyurun.

SEMİHA MEMİŞ SARAÇ: Tamam. Öncelikle tüm Komisyon Üyelerimize emekleri için teşekkür ediyoruz. Sistemsel, teknik bir hatadan dolayı 3 farklı Komisyonda, 3 farklı Rapor ama oybirliğiyle geçmiş. Ben onu izah etmek istiyorum size. Sistem olarak coğrafi bilgi sistemlerinde mahalle olarak Karakızlar Mahallesi işaretleniyor. Akabinde cadde olarak, ismi verilmesi istenen caddeye de Atatürk Caddesi işaretleniyor ama müzekkere yazılırken Karakızlar Mahallesinde olduğu belirtilmediği için “Karakızlar Atatürk” olarak geçmiş cadde ismimiz. Bu tamamen teknik bir eksiklik olarak nitelendirebiliriz. O yüzden Komisyon Üyelerimize tekrar teşekkürler diyorum ve Komisyonları bu haliyle giderse en azından bir ön bilgilendirme verelim. Karakızlar Mahallesindeki, Atatürk Caddesi olarak değiştirilmesini istiyoruz. Başkanlık Önergesi olduğu için de Sayın Başkan'ım Karakızlar Mahallesi sakinlerimizden ısrarlı gelen bir talep. Bunu da bu şekilde geçirirsek teşekkürler. *(1 dakika 5 saniye)*

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Levent Bey, buyurun.

ZAFER LEVENT YILDIR: Sayın Başkan, aslında tekrar Komisyona göndermeden, madem öyle Karakızlar Mahallesi, Atatürk Caddesi olarak da oylamamız Mecliste mümkündür.

HÜSNÜ BOZTEPE: Doğru doğru...

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Sayın Başkan, 3 Komisyondan zaten farklı isimle gelmiş. Şimdi Hanımefendi de anlattı. Bizim önerimiz Komisyonları geri gidip, tekrar görüşülüp tek isimle 3 Komisyondan da oybirliği yönünde gelmesi.

ZAFER LEVENT YILDIR: Zaten tek isim söylüyoruz Karakızlar Mahallesi Atatürk Caddesi hepsi bu.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yani Komisyona da gitse bu şekliyle geri gelecek. Yani Komisyona iade etmiş olsak da bu isim önerilecek ve böyle gelecek diye düşündüğü için...

ZAFER LEVENT YILDIR: Evet gelecek olan öneri budur. Dolayısıyla şu anda burada Meclisimiz bunu oylayabilir.

NAİL KOCABAŞ: Gizem uygun mu?

HAKAN YILDIZ: Torbalı'dan geldi, Meclis Üyesi...

SALONDAN: Oylayalım Sayın Başkan.

MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım bir saniye lütfen bir görüş birliği ortaya çıkmazsa tabii ki oylayacağım ama dinlemek istiyorum. Özgür Bey buyurun.

ÖZGÜR KANER: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım... Sayın Başkan'ım ilgili Önergeyi biz Komisyonda değerlendirirken, Rıfat Başkan'ım da iyi hatırlar, diğer arkadaşlarımız da bu coğrafi sistemde yer alması nedeniyle “sadece Atatürk Caddesi veya sokağa ismi verebilir

miyiz?” diye ilgili Bürokratlarla görüştüğümüzde benim hatırladığım eksikse lütfen düzeltsinler. Aynı ilçede birden fazla caddeye aynı ismi verilemeyeceğini Bürokrat arkadaşlarımız söylediler. Benim de bildiğim kadarıyla o ilçede bir Atatürk caddemiz daha var. Dolayısıyla bunun coğrafi sistemde hata olabileceğini düşündükleri için bu noktaya geldi diye düşünüyorum. Yani burada Sayın Başkanlarımın Önergesiyle bir karar verirken bu Bürokratların uyarısını da dikkate alalım. Aynı ilçede birden fazla alana aynı ismin verilmesi konusunda bir hataya düşmeyelim diye uyarmak isterim teşekkür ederim. *(50 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim. Hüsni Bey buyurun.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan, konuyu bilmiyorum ama burada öğrendim. Biraz da Grupta konuştuk. Şimdi arkadaşlar bakın, bakın bir dakika gülüyorsunuz da... Bakın, o 3 tane Komisyon 3 tane Komisyon...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Arkadaşlar lütfen...

HÜSNÜ BOZTEPE: 15 toplantı yapmış çözememiş. Ben burada 2 dakikada çözeceğim bu işi ama arkadaşlar tebessüm ediyor. Neyse bir şey demiyorum. Sanırım bir ilçe var. Bir ilçenin, bir mahallesindeki bir sokak, ismi Atatürk Mahallesi, bu kadar basit Levent Bey’in söylediği gibi. Bu kadar basit Allah’ınızı severseniz...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Hüsni Bey teşekkür ederim.

HÜSNÜ BOZTEPE: Konu bu.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Şöyle Değerli Arkadaşlarım, Torbalı’nın Karakızlar Köyü olan...

HÜSNÜ BOZTEPE: Mahallesinin... Köyü.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sonra mahalleye döndü Bütün Şehir Yasasıyla birlikte. Doğrudur, Torbalı’da bir Atatürk Caddesi var; ama caddenin ismini Karakızlar Mahallesi, Atatürk Caddesi diye düzeltildiğinde bunun coğrafi işaretleme sisteminde de sorun yaratmayacağını düşünüyorum. Buna teknik olarak arkadaşlarımızla bakmışlar. Onun için bu öneri geliyor. Yani ben hem Milliyetçi Hareket Partisinden hem Adalet Kalkınma Partisi Gruplarından konuyu bu şekliyle değerlendirmelerini, mümkünse bir görüş birliği oluşmasını rica ediyorum. Hakan Bey, buyurun.

HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan, çok anlamsız uzattığımız kanaatindeyim, Özgür Ağabey açıkladı bir takım eğer tekrarı varsa bunun incelenmesi gerekir. O yüzden acil kaydıyla yollayalım. Hemen Hukuk Komisyonu değerlemeyi yapar, diğer arkadaşlar da zaten bir toplantı uyar, Çarşamba günü oylarız. Böylece bahsettiği teknik bir gerekçe varsa yani birden fazla isim tekrarı anlamında bir sorun çıkacak mı çıkmayacak mı yoksa anladığımız kadarıyla uygun gibi durmakla birlikte zemin anlamında da bunu çözelim. Yarın Komisyon, Hukuk Komisyonu değerler, diğer arkadaşlar da zaten ona müştereken uyacaktır. Bir toplantıyla bitecek bir konuyu çok fazla uzatmanın bir anlamı olduğu kanaatinde değilim.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Doğru, çok uzatmayalım diye söylüyoruz zaten...

HAKAN YILDIZ: O yüzden anladığım kadarıyla teknik bir...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: 3 Komisyona gideceği için Meclisimiz bu konu da bir görüşme açtı, hazır bir görüşme açmışken bir görüş birliği oluşturabilirsek diye diyorum.

HAKAN YILDIZ: Şimdi Sayın Başkan, Hüsni Bey gayet doğru ifade etti. Bakınız, istediği kadar bir teknik hatayla da gelse 3 ayrı Komisyonda, 3 ayrı isim yazılan, altta bir takım demek ki Bürokratlarımızın da atladığı bir konu oluşmuş. Bunu çok fazla şu an bu dakika vereceğiz gibi bir durum değil. Bizim arkadaşlarımızla, ilçeden gelen Meclis Üyesi arkadaşlarımıza bu anlamda bir talebi var. Sonuçta ilçenin bir değeri. Biz, ben geçtiğimiz dönemde de Hukuk Komisyondabu isimlere baktığımızda biz ilçeden gelen taleplere olumlu bakarız ama burada anladığım kadarıyla bir netlik noktası yok. 3 farklı isim çıktığı için. Çok da tartışacak bir konu yok. Bunu şu an acil kaydıyla yollayalım, Çarşamba günü de konuyu kapatalım diyorum. Teşekkür ederim. *(1dakika)*

SALONDAN: Bizim Grup görüşmesi olacak.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Fırat Bey buyurun.

FIRAT EROĞLU: Sayın Başkan'ım, Grup Başkan Vekilimize katılıyorum ama aynı isimlerde aynı ilçe içerisinde örtüşenin adlardan dolayı aynı isim verilemiyorsa caddenin adının da "Gazi Mustafa Kemal Atatürk Caddesi" olarak geçebileceği önerisinde bulunuyorum. Teşekkür ederim.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Efendim şöyle Cumhuriyet Halk Partisinin yeni bir önerisi yoksa şöyle değerlendireceğim, 2 tane görüş var. Bunlardan bir tanesi; "Karakızlar Mahallesi Atatürk Caddesi" olarak Meclisimiz tarafından onaylanıp kabul edilmesi yönünde Adalet ve Kalkınma Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi Grupları da "Komisyonlara iadesi" yönünde. Bu iki görüşü ayrı ayrı oylayacağım eğer başka bir görüş yoksa. **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)** Peki, yeteri kadar konuştuk Değerli Arkadaşlarım, o zaman şöyle yapıyoruz. Komisyon Raporlarının 3. Gündem maddesindeki Komisyon Raporlarının, Komisyonlarının Raporunun "Karakızlar Mahallesi Atatürk Caddesi" olarak adı geçilen, anılan Caddenin isminin bu şekilde verilmesi konusunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler?

SALONDAN: Oybirliği oybirliği...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Peki oybirliği ile yapıyoruz. Teşekkür ederim. **3 no'lu Komisyon Raporunun, "Karakızlar Mahallesi Atatürk Caddesi"** şeklinde yapılan değişiklik doğrultusunda kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Evet, 3 maddeyi oybirliği ile Karakızlar Mahallesi, Atatürk Caddesi olarak düzenlemiş oluyoruz. Meclisimizde oylayarak kabul etmiş oluyoruz. Kayıtlara da böyle geçmesini rica ediyorum. Evet, teşekkür ederim. Değerli Arkadaşlarım Komisyonlardan gelen 4. Raporu maddesini görüşmekteyiz. Siyasi parti görüşleri için, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Başkan'ım kalan maddeler 4. madde dâhil, 19. madde dâhil ve aradaki tüm maddelerde oybirliği görüldüğü için hepsinin Komisyonlarından geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim. Değerli Arkadaşlarım, lütfen sükûneti sağlayalım. **4 no'lu Komisyon Raporu dâhil, 19 no'lu Komisyon Raporu dâhil, aradaki tüm maddelerin Komisyonlarından geldiği şekliyle** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 4. maddeden 19. maddeye kadar görüşmüş olduk Değerli Arkadaşlarım.

VII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORUNUN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bir Komisyon Raporumuzda Ek Gündem Maddesinde var. Ek Gündem maddesindeki 1. Komisyon Raporunu görüşmekteyiz. Siyasi Parti Görüşlerini rica ediyorum, Elvin Hanım buyurun lütfen.

ELVİN SÖNMEZ GÜLER: Komisyonundan geldiği gibi oylanmasını öneriyoruz.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nail Bey?

NAİL KOCABAŞ: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey?

BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlarım, **Ek 1 no'lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekliyle** kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.

HÜSNÜ BOZTEPE: Başkan'ım, Sayın Başkan'ım, bu konuyla ilgili bir söz alabilir miyim?

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun lütfen.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan bakın, yanlış yapıyoruz. yine burada arkadaşlar. Bakın şimdi ben bunu baktım. Karar alınmasına, alınmamasına diye bir karar alınamaz. Ya red olur... Pardon uygun bulunduğu. Tamam, pardon özür dilerim.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Efendim Komisyon Raporu doğru...

HÜSNÜ BOZTEPE: “Karar verilmesine gerek olmadığının” yani olmaz öyle bir şey.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Efendim İlçe Meclisinden...

HÜSNÜ BOZTEPE: Neyse... Bu çok tartışıldı çünkü geçmiş yıllarda ondan Sayın Başkan.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bakın çok net arkadaşlarımız da okunmuştur ama yani.

HÜSNÜ BOZTEPE: Teknik hatta yapmayın diyorum, başka bir şey değil.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Efendim, İlçe Meclisinden gelen bir biçimiyle değerlendirilmiş ve dolayısıyla uygun bulunmamış. İlçe Meclisimiz yeni bir karar aldığında, Büyükşehir Meclisine geldiğinde tekrar değerlendirilecektir. Evet, maddeyi oylamıştık. Buna rağmen Hüsnü Bey, maddeyle ilgili görüş açıklamış oldu.

VIII. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Gündemimizin VIII. Başlığı, Toplantıya Katılmayan Katılamayan Meclis Üyelerimizin Mazeretlerinin oylanması, görüşülmesidir. Toplantıya katılamayan Meclis Üyelerimizin mazeretlerini kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği kabul edilmiştir.

IX. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Gündemimizin IX. Başlığı, Gündem Dışı Konuşma Taleplerinin görüşülmesi ve değerlendirilmesi maddesidir. Önümdeki listede Adalet ve Kalkınma Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi Grubundan yani Cumhur İttifak Grubundan 6, Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan da 5 Meclis Üyemizin söz almış olduğunu görmekteyim. İlk sözü Karşıyaka Meclis Üyemiz Nilüfer Hanım’a veriyorum. Nilüfer Hanım Buyurun lütfen. Buyurun lütfen. Arkadaşlarım kürsüdeki mikrofonu açalım lütfen.

NİLÜFER BAKOĞLU AŞIK: Sayın Başkan’ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, Basının Değerli Temsilcileri, bugün aslında burada çok güzel şeyler konuşmak istedim ama maalesef yine çok sevimli şeylerden bahsedemeyeceğiz. Bugün sizinle biraz Çeşme’yi gezmek istiyoruz, Çeşme’de neler yapıldığını görüşmek istiyoruz. Biraz önce Değerli Meclis Üyesi Hüsnü Bey Karşıyaka ile ilgili bir-iki şey söyledi. Ancak... Bir-iki şey söyledi özellikle...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nilüfer Hanım özür dilerim, bir saniyenizi rica ediyorum. Değerli Arkadaşlarım salondaki hareketliliği biran önce bitirmenizi rica ediyorum, dinleyici arkadaşlarımızdan da. Evet, Nilüfer Hanım buyurun lütfen.

NİLÜFER BAKOĞLU AŞIK: Bir-iki şey söyledi ancak bu söylediği alanlarda özellikle 2 AVM ile ilgili söyledi. Bunlarla ilgili Karşıyaka Belediyesinde bir plan değişikliği yapılmadı. Yapılmış olsaydı zaten Büyükşehir Meclisine gelirdi. Bunlarla ilgili şu anda çok konuşmayı ve polemik yapmayı düşünmüyorum. Şu anda benim size çok net anlatmak istediğim, “Çeşme’de neler oluyor, neler ne şekilde yapılıyor?” açıkçası bunları anlatmak istiyorum. Şimdi, Çeşmemizi konuşurken güzel şeylerle, Devletimizin Çeşme’ye neler yaptığını anlatarak konuşmak istedim. Ancak şimdi size hukuksuzluğu, Kamuya ait alanların nasıl rant kurban edildiğini anlatmak istiyorum. Evet, gerçekten Kamuya ait alanlar nasıl rant kurban ediliyor onu göreceğiz. Şimdi, planlamanın anayasası hepimizin bildiği gibi 1/100000’lik Çevre Düzeni Planı ve bu Çevre Düzeni Planının amaçları var. Bu düzen içinde işte altyapı, teknik, sosyal, sağlıklı bir kentlerin olması için kriterleri belirleniyor ve bu kriterlere göre şehirler yönlendiriliyor. Ve 1/100000’liklerin amaçlarından biriside parçacı planların yapılmaması. Bu da 1/100000’lerin özellik, yani hedefi. Ama biz bu hedefleri koyuyoruz, maalesef bu hedeflere de asla ve asla uymuyoruz. Şimdi bu kadar bu 1/100000’liklerin güzel hedefleri ve bu ilkeleri neler oluyor onlara bakalım; Bu ilkelerin ve

hukukun nasıl önemsenmediğini, plan yapma yetkisinin birçok Kurumun elinde olması nedeniyle, “Biz yaptık, oldu” mantığı ile planlama yapılması sonucu kamusal alanların yani hepimizin, çocuklarımızın alanların özel mülkiyete nasıl geçtiğini anlatmak istiyorum. Şimdi, şöyle bir başlayalım birazcık; burası Çeşme’de, Alaçatı Kavşağının kuzeyinde 1/100000’lik planlarda, tam açılımını da size biraz söyleyeyim. Bölge parkı, kentsel yeşil alan olarak belirlenmiş bir alan yani burası hepimizin bir kullanacağı alan aslında. Ama burası 2 Mayıs 2024’te Cumhurbaşkanlığınca, Özelleştirme İdaresiyle bakın, gördüğünüz şekilde imara açılıyor. Yani burası 120 bin metrekare bir alan. Şimdi 120 bin metrekare bu yeşil alana biz ne yapıyoruz? Daha doğrusu biz yapmıyoruz da Bakanlık buraya ne yapıyor? Şimdi bu alanın içine 60 bin metrekare konut getiriyor. Yani %50’sini konuta açıyor. Kalan kısmı ne oluyor? Şimdi buraya hemen diyeceksiniz ki; “İşte okul geliyor, sağlık tesisi geliyor.” Evet, okul ve sağlık tesisi geliyor. Okul ve sağlık tesisinin tamamı da özel. Özel sağlık, özel okul. Yani onlarda aslında Kamuya ait değil. Yani 120 bin metrekarelik alanın tamamı imara açılıyor. Arkadaşlar yapmayın. Burası Çeşme, yazık. Yazık yani. Orası hepimizin yeşil alanı. Ve hepimiz yarın bir gün çocuklarımız bize laf söyleyecek. Çok ağır konuşmak istemiyorum. Hukuk, hukuka inanmak istiyoruz ama bunları yapmayın. Bakın sadece bu kadarla da kalmıyor Çeşme’de olanlar. Devam ediyoruz, yine aynı burası Çeşme, Alaçatı. Bakın gördüğünüz üstteki kırmızı demin anlattığımdı, burası da alt kısmı. Burası da yine yeşil alan, yine 1/100000’liklerde yeşil alan ama AVM yapılması için imara açıldı. Biz bunları istemiyoruz, lütfen. Çeşme’den elinizi, ayağınızı, Yarımada’dan çekin. Biz plan yapma yetkisinin sadece ve sadece yerel yönetimlerde olmasını istiyoruz. Ancak o kadar çok Kuruma plan yapma yetkisi verdiniz ki kimin ne yaptığı belli değil. Biz artık İlçeler ve Büyükşehir Belediyesi dava açmaktan bıktı, siz plan yapmaktan bıkmadınız. Lütfen, kamuya ait olan yeşil alanların kamuda kalmasını istiyoruz, rantı kurban edilmesini istemiyoruz. Hukuk Devleti olduğunu düşündüğümüz ülkemizde, hukukun hiçe sayılmasını istemiyoruz. Planlama yetkisinin sadece ve sadece bir elden ve yerel yönetimlerle yapılmasını istiyoruz. Lütfen ve lütfen, yine söylüyorum; Çeşme ve Yarımada’dan çekilin. Biz dava açmaktan bıktık, siz plan yapmaktan bıkmadınız. Kendinize hak saydığınız her şeyi bize gelince günah ilan etmekten de lütfen...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nilüfer Hanım, süreyi 1 dakika aşmış bulunmaktasınız, toparlayın lütfen.

NİLÜFER BAKOĞLU AŞIK: Tamam. Kendinize hak saydığınız her şeyi bize gelince günah ilan etmekten vazgeçin. Son söz; kamuya ait alanların kamuda kalmasını istiyoruz. Teşekkür ederim. **(6 dakika 33 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim Değerli Arkadaşlarım. Söz sırası Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyemiz Hüsni BOZTEPE’de. Sayın BOZTEPE buyurun.

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan aslında vazgeçmiştim ama...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Konuşmazsan olmaz mı?

HÜSNÜ BOZTEPE: Nilüfer Hanım’ı dinleyince bari bir-iki laf söyleyeyim. Ada, parsele baktım, bulamadım. Nilüfer abla ama herhalde yanlış...

NİLÜFER BAKOĞLU AŞIK: Ben size söyleyeyim.

HÜSNÜ BOZTEPE: Değişmiştir belki de. Şimdi Değerli Arkadaşlar, tabii ki planlar yapılması geçmiş yıllarda sadece bu dönem değil aslında Nilüfer Hanım da Karşıyaka Belediyesinden bildiğim kadarıyla emekli oldu. Çokta eskiden tanırım. İyi de bir haritacıdır kendisi. Yıllarca Karşıyaka’daki imar çalışmalarına çok katkısı olmuştur. Benim söylediğim değerli arkadaşlar, sanırım bu 120 bin metrekare yerde yapılacak olan plan, terkler yapılacak. Geçen biz burada “oyçokluğu” ile geçirdiğimiz ve Ege Şehir Planlama’ya devrini yaptığımız, 450 dönümdü sanırım. Öyle değil mi Adem?

ZAFER LEVENT YILDIR: 460...

HÜSNÜ BOZTEPE: 460, evet Levent Bey. 460 dönüm yeri terk ederken de orada yapılacak planda, orası da yeni bir plan yapılacak. %45’i terk edilerek kamuya, işte oradaki dini tesislerdir, sosyal tesislerdir, yoldur, parktır, bahçedir, şudur budur... Buna göre ayrılacak bir plan yapılacak. Burada da yine aynı şekilde plan yapılacaktır muhakkak. Ama ama ben Çeşme’yi, burası kamunun elinde kalsın. Değerli Arkadaşlar, İzmir Büyükşehir Belediyesi 50 yıldan beri, yani var olduğundan beri muhakkak bir yerler satacaktır. Biz de buna benzer Foça’da olsun başka ilçeler olsun satış

kararı alıyoruz, birçoğunu “oybirliği” ile alıyoruz. Ve aynı şekilde plan yaparken, bir yerler satarken de illa kamunun elinde kalacak diye olmaz. Çünkü aynı şekilde ne oluyor? Biz kamulaştırma da yapıyoruz. Yani sen o zaman kamulaştırma yapacaksın, bazı yerlerde satacağısın, bazı yerlerde yeni imarlara yer açacağını, bunlar olur. Önemli olan bu haksız kazancın nasıl dağıldığı? Önemli olan bu. Yani Belediyenin elinde ya da Hükümet elinde kaldığı zaman buradaki herhangi bir sıkıntı duyulmaz. Ama benim anlattığım; Değerli Arkadaşlar bakın, Karşıyaka’daki Hilltown. Hilltown’daki yapılan planlama ile ilgili birkaç yılda beri konuşuluyor, ediliyor. Bir daha gündeme getirdim, bir daha konuşuyorum. Yanlış yapılan çok şey var. Bir şey söyleyeceğim Nilüfer Hanım lütfen, lütfen ve lütfen cevap versin. Hiç de sıkıntı yok.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Şimdi şöyle söyleyeyim. Bir saniyenizi rica ediyorum.

HÜSNÜ BOZTEPE: Karşıyaka, Karşıyaka Sayın Başkan’ım.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Kesmeyeceğim ama bir saniyenizi rica ediyorum. Değerli Arkadaşlarım, gündem dışı söz hakları Üyelerimizin kendi düşüncelerini açıklamalar için kullandığı bir hak.

HÜSNÜ BOZTEPE: Tabi, tabi...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sonraki söz alan arkadaşımızın cevap hakkı yok.

HÜSNÜ BOZTEPE: Yok yok...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Cevap hakkı var ama dikkat edersen birbirine soru-cevap gibi olmasın onun için.

HÜSNÜ BOZTEPE: Ben zaten Nilüfer Hanım’ı eleştirmiyorum.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nilüfer Hanım’a sormayın sonra Meclisten sonra yan yana gelin.

HÜSNÜ BOZTEPE: Ben Nilüfer Hanım’ı eleştirmiyorum zaten bu konuda.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, lütfen kendi görüşünüzü açıklayacak şekilde devam edin. Buyurun.

HÜSNÜ BOZTEPE: Şimdi Karşıyaka’da, Sayın Başkan’ım bakın Karşıyaka’da, Karşıyaka’da Mavibahçe. Bakın, oranın ta ilk temelini atıldığı günden bırakın ondan da önce ben 1997’de beri o bölgede oturuyorum, orada ikamet ediyorum. Nilüfer Hanım da o bölgede oturuyor. Bakın, orada geçmişte beri gelen birçok hata var. Orada şimdi keşke konuşmayacaktım o yüzden açmayayım tekrar tableti. 3 tane parsel var Sayın Başkan, bakın Mavibahçe’nin olduğu yerde 3 tane parsel var ayrı, ayrı. Fakat oradaki baktığınızda nasıl görünüyor tek parsel gibi gözüküyor. Mavibahçe’nin ortası ben bunu geçmiş yıllarda Yerel Yönetim Başkanırken de defalarca gündeme getirdim. Geçmiş dönemdeki Belediye Başkanımız yani şeyden önce, Cemil Bey’den önceki Belediye Başkanıyla bu konularda, birçok konularda mahkemelik de dolduk. Şunu söylemeye çalışıyorum orası kamu ait. Tam da Nilüfer Hanım’ın da dediği gibi orası Mavişehir’in pazar alanı, park yeri ve pazar alanı. Yani orada çiftçilerimiz gidecek sebzesini, marulunu, meyvesini, şuyunu, buyunu satacak ve oradaki insanlar da gelecek pazarda alışveriş yapacak. Şu an Mavişehir’deki pazar yerleri sokak içinde kuruluyor. Yani sitenin içinde pazar yeri sokaklara kuruluyor Sayın Başkan. Yani otopark olarak olan yerlere pazar yeri kuruluyor. Peki gelelim hemen yanında, Ege Park. Bizim bildiğimiz 1994 yılında beri ticaret olarak, ticaret alanı olarak ve ilk AVM olarak daha doğrusu ikinci AVM olarak ilk önce Bornova’da bir AVM yapıldı sonra orası yapıldı. Daha sonra Kipa’da yapıldı. Peki burası, burası ticaret yani bölgenin ticaretini karşılayacak bir mekan. Bir imar planı ona göre düzenlenmiş. Bugün ne yapılıyor orada? Ve yüksekliği 15 metre. Şu an ki bilinen konuşuluyor, ediliyor ama Nilüfer Hanım söyledi. Ben bir şey demiyorum, inanıyorum. Doğru söylüyor muhakkak. Herhangi bir plan değişikliği yok. Yoksa burada kalkar der ki “yanlış bilgi verilmiş.” Ben geçmiş dönemde de söyledim, Başkanımıza geçen ay da söyledim, ben yalan söylemem. Yanlış bilgi olabilir, düzeltirim. Ve bu konuda da hiçbir zaman şey yapmam. Özür de dilemesini bilirim. Ama şimdi orada sen 23,50’ye çıkaracaksın ve orası ofis adı altında ticaret gibi gösterip rezidanslar yapacaksın, böyle olmaz. Bu da büyük bir haksız kazançtır, bu da yanlıştır. Eğer ki oradaki, burada eğer ki kamuya yani oradaki Karşıyaka Belediyesinde, İzmir Büyükşehir Belediyesinde bir kazanç getirecekse eyvallah, getirmeyecekse olmaz. Ama buradaki eğer Kamununsa Nilüfer Hanımın dediği gibi burada Türkiye Cumhuriyeti’nin ilgili Bakanlıkları ya da Belediyede burada sonuçta %45 terk olacak. Belediyede bir şekilde bir hak sahibi olacak diye düşünüyorum. Saygılar sunuyorum. *(5 dakika 30 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim, teşekkür ederim. Evet, cevap vermeyeceğim Nilüfer Hanım, özür diliyorum. Yani cevap içereceği için size söz vermeyeceğim. Hüsni Bey konuşurken ben de düşündüm, acaba bu kadar büyük alanlar yeşil alan olarak düzenlense, bir de kent içerisindeki karavanlar oralara taşınsa ve karavan soru da çözülmüş olursa, ne güzel olur. Teşekkür ederim. Hüsni Bey, size cevap olsun diye söylemedim. Hani sahil kesimlerinde bu kamu arazileri park olarak düzenlense, bir de karavanlar içinde yer alırsa diye. Ben de kısaca bir görüşümü açıklamış oldum. Kusura bakmayın, siz cevap olarak almayın. Evet, söz sırası yine Adalet Kalkınma Partisi Meclis Üyemiz Fırat Bey'de. Fırat Bey, buyurun lütfen.

FIRAT EROĞLU: Sayın Başkan, Karabağlar Belediyesi sınırları içerisinde bulunan elektrik iletim hatlarına ağaç dallarının değmesi sebebiyle sık sık arızalar yaşanmakta birçok Mahallemizde. Hatta geçtiğimiz Cumartesi günü de yine kesintiler mevcut oldu. Biz bu konuyla ilgili Mahalle Muhtarlığımızla beraber Gediz Elektrik'i de ziyaret ettik. Yine onların da en büyük sorunu ki kendilerinin dile getirdiği, geri kalan 29 ilçemizde Belediyenin nizami olarak ağaçları budadığı için elektrik hatlarına, iletim hatlarına ağaç dalları değmediğinden dolayı geri kalan 29 ilçemizde böyle bir sorun yokken maalesef Karabağlar'da biz böyle bir sorun yaşıyoruz Sayın Başkan. Ve biz bunu Belediyede de dile getirdik fakat Karabağlar Belediyesi bu yönde hiçbir eğilim göstermiyor ve göstermeyeceğini de beyan etti. Hatta Eylül Ayında da yine İlçe Kaymakamımız da bu konuda bir yazıda iletmış kendilerine Belediye, Karabağlara Belediyemize. Bu konuda sizlerden Büyükşehir Belediyesi olarak bu konuda destek istiyoruz. Çünkü vatandaş mağdur. Cumartesi günü de en az 2-3 yerde noksanlık yaşandı ve gece o yağmur, çamurda, rüzgârda da ekipler de geldiğinde müdahale etmesi de çok zor oluyor. Yani sonuçta bu elektrik işi, yağmur var, su var birçok noktada zaten Karabağlar biliyorsunuz öbek, öbek çukurların olduğu, kaldırımın çok az sayıda bulunan bir ilçemiz. Her taraf su birikicisi oluyor. O şartlarda vatandaş elektrik vermek için de mücadele eden Gediz görevlileri de hayatlarını tehlikeye atıyorlar. Ben bu konuda destek istiyorum, Hatta ben geçen gün de 4-5 gün önce de gördüm Konak Belediyesi de örnek bir proje yapmışlar bu ağaçları budadıktan sonra da bunları nizami bir şekilde kesip ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza da yakıt olarak vermişler. Bu da çok güzel bir proje. Kendilerini tebrik ediyorum. Teşekkürler. *(1 dakika 56 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ediyorum. Evet, yani hem Bürokrat arkadaşlarımız da zaten dinlemişlerdir. Eğer caddeler, ilçelerdeki caddeler Büyükşehir Belediyesi sorumluluğundaysa gerekli şeyler yapılacaktır. Konuyla ilgili Helil Başkan'ım söz istemektedir. Buyurun, kısa bir cevap sanıyorum. Buyurun efendim.

EMİNE HELİL İNAY KINAY: Teşekkür ediyorum Sayın Başkan'ım, değerli Meclis Üyeleri. Karabağlılar ilçemizdeki ağaç budamaları ile ilgili bu ayki Meclisimizde de Fırat Bey bu konuyu gündeme getirdi. Bizler de kendilerine aslında bilgilendirme yaptık ama buradan tekrar hatırlatalım. Elektrik Kuvvet Akım Tesisleri Yönetmeliğinin o 44. maddesine göre söz konusu ağaç budamaları Gediz A.Ş. sorumluluğundadır. Bu kapsamda bizler de Belediyemiz sınırları içerisindeki her türlü alanda park-bahçe bakım, onarım ve budama faaliyetlerimizi yürütürken Gediz A.Ş.'den de bu konudaki sorumluluğunu yerine getirmesi noktasına ısrarla çabalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda Kaymakamlığımız dâhil kendilerinde belirttiği gibi çalışmalarımızı ortaya koyduk. Hatta destek istedikleri noktada tüm iyi niyetle desteğimizi de ortaya koyduğumuzu belirtmemize rağmen Fırat Bey'in de bahsettiği gibi hala ilçemizde budamaların yapılmadığı süreçler yaşanıyor. Bizler de aynı şekilde Gediz A.Ş.'nin sorumluluğunu yerine getirmesini, özellikle yağışlı havalarda başladığı için vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin tehlikeye düşmemesi için yetki alanları dâhilinde bu çalışmanın gerçekleşmesini bekliyoruz. Burada bilgilendirmeyi yaparken bir kez daha aktarmış olalım. Meclis Üyelerimizin görevi de bilgilendirmeleri doğru yapmak, Kurumlarımızın yetki ve sorumluluklarını ortaya koymaktır. Bizler Karabağlar'da her zaman olduğu gibi hem Belediyemiz çalışmalarıyla hem de diğer Kurumlarımızın çalışmalarıyla iş birliği halinde süreçleri yürüteceğiz. Teşekkür ediyorum. *(1 dakika 27 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim. Fırat Bey size cevap hakkı vermeyeceğim. *(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)* Özür dilerim, özür dilerim. Şöyle, şöyle Değerli Arkadaşlarım. *(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)* Az lütfen, lütfen bir dinler misiniz? Rica

ediyorum, rica ediyorum. Az evvel söyledim. Gündem Dışı Konuşmalarda Meclis Üyelerimiz kendi görüşlerini açıklayacaklar. Dolayısıyla bir önceki konuşmaya cevap hakkı doğmuyor. Ancak, ancak Karabağlar Belediye Başkanımız olması nedeniyle ve konunun doğrudan muhatabı olması nedeniyle söz verdim. Bu ayrıntıyı söylemiş olayım. Söz sırası Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Grubundan Neriman BALCI TÜRKERİ Arkadaşımız da Neriman Hanım, buyurun lütfen.

NERİMAN BALCI TÜRKERİ: Sayın Başkan, Değerli Meclis, Değerli Bürokratlar, ben biraz gündemi değiştirmek istiyorum. Geçtiğimiz 5 Aralık tarihinde biz kadınlar için hayati öneme sahip olan en onurlu günlerden bir tanesiydi. Ülkemizin Kurucusu ve Kurtarıcısı Mustafa Kemal ATATÜRK'ün önderliğinde 23 Nisan 1920'de Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldı. O dönemde parlamentoda sadece erkek milletvekilleri vardı. Oysa Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı için verilen mücadelede kadınlar ve erkekler yan yana, omuz omuza mücadele etmişti. Takvimler 5 Aralık 1934'ü gösterdiğinde ise biz kadınlar Türkiye Büyük Millet Meclisine Seçme ve Seçilme Hakkını kazandık. Dönemin Başbakanı İsmet İNÖNÜ'nün ifadesiyle; "Kadının kurtuluş devrimi" gerçekleşti. Bugün bu kuruluş devriminin 90. yıl dönümü kutlu olsun. Birçok gelişmiş ülkeden önce eşit yurttaşlığı elde etmenin haklı gururunu yaşayan kadınlar 1935'te gerçekleşen seçimlerde aday oldu ve oy kullandı. Büyükşehirlerde kadın ve erkeklerin oy kullanma oranı birbirine çok yakındı. 18 kadın Milletvekili Meclise girdi. Bir yıl sonraki ara seçimde Kadın Milletvekili sayısı 19'a çıktı. O dönem Meclisteki Kadın Milletvekili oranımız %4.6 oldu ve parlamentoda kadın temsiline dünyada 2. sıraya yerleştik. Değerli Meclis, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamanın yolu kadını güçlendirecek, eşitlikçi politikalardan geçer. "Eşit temsil haktır" diyoruz. Bu onurlu günde Türk Kadınına duyduğu sınırsız güvenle batı uygarlıklarının önünde hakları tanıyan, kadın haklarının Cumhuriyetle birlikte ivme kazanmasının en büyük savunucusu olan Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ün dediği gibi biz Türk Kadınları, tüm kalbimizle, inancımızla çalışmalı, eğitim, kültür, bilim ve sanat alanlarında en üst seviyelere ulaşmalıyız. Şükranlarımızı sunuyor, açtığı yolda hiç durmadan yürüyerek hak ve özgürlüklerimizi sonuna kadar sahip çıkacağımıza söz veriyoruz. Kadının kurtuluş devrimi %50-%50 eşitlikçi seviyeye ginceye kadar mücadelesi devam edecektir.

(2 dakika 22 saniye)

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Neriman Hanım teşekkür ediyorum. Söz sırası Adalet Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Uğur İnan ATMACA Bey'de. Uğur Bey buyurun lütfen.

UĞUR İNAN ATMACA: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyeleri, elbette planlamanın önemini kavıyoruz, biliyoruz ve Kurum olarak da İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak gerek İzmir genelinde gerekse Gaziemir özelinde bir aşama kaydetmemiz gerektiğine inançla buradan hedefle başlamak istiyorum sözlerime. Gaziemir ilçemizin Aktepe-Emrez Bölgesi "Kentsel Dönüşüm Alanı" ilan edildi. 2011 yılında Belediye Meclislerinden daha sonra 2012 yılında da o dönem Bakanlar Kurulu ve akabinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yani üzerinden şu anda 12 yılı dolu dolu bitirmiş durumdayız, 13. yıldayız ve halen daha bölgenin Bütüncül İmar Planları yapılabilmemiş değil. Sayın Başkan'ım, Aktepe-Emrez Bölgesi 10 bin bağımsız bölüm ve 122 hektarlık alanıyla İzmir'in en büyük kentsel dönüşüm bölgesi. Burada 5393'ün 73. maddesine göre Milli Emlak'tan 80 dönüm yer Belediye rayiç değerleri üzerinden İzmir Büyükşehir Belediyemize devredildi Milli Emlak tarafından ve bu alan içerisinde sadece lokal bir 1/5000'lik, 1/1000'lik plan çalışması yapıldı. Bunun neticesinde 2348 ve 2349 ada, 3 bin 400 kusur metrekare ve 1 tanesi "1. Etap" diğeri de "2. Etap" olarak adlandırıldı ve şu anda da işte kooperatif meselesini zaten biliyoruz oralara çok girmek istemiyorum. Benim asıl vurgulamak istediğim konu bölgenin imar planları yok Sayın Başkan'ım. Bölgenin imar planları olmadığı için de doğalgaz yok, altyapı yok. Hiçbir şekilde vatandaşımız orada sorunlarını çözebilecek yeterliliğe sahip bir çevre edinmiyor, böyle bir sıkıntımız var bunu özellikle üzerine basarak dile getirdim hatta Gaziemir'de, Gaziemir Meclisimize geldi önümüzdeki aylar içerisinde buraya da gelecek. 2 Sokağımızı o bölgede "Yol Boyu Ticaret" olarak kararlarını alacağız önümüzdeki ay nasip olursa. Planın olmaması sebebiyle gelişen konular bunlar. Dolayısıyla Aktepe-Emrez Bölgesinin planlarının ivedilikle yapılması ve bölgede eğer Büyükşehir Belediyesi olarak biz yol alamıyorsak bile en azından yurttaşlarımızı orada serbest bırakıp, yerinde dönüşüm mantığıyla müteahhitler vasıtasıyla bu dönüşümün önü açılmış olabilir. Bunun dışında yine Yeşil Mahalle'de, Trenlik Mevkii'nde, Sarnıç'ta, Havaalanından kaynaklanan "165 kotu" diye bir sınırlamamız var. Bu sınırlamanın üzerinde olması sebebiyle yeşil alan olarak,

ağaçlandırma alan olarak dönemin planlamasında yer almış bölümlerde maalesef vatandaşımızın tapu problemleri var. İmar planlarının yapılamaması sebebiyle bu alanlarda da yurttaşlarımız ciddi anlamda mağduriyetler yaşıyorlar. Bunları ifade etmek istedim. Evet, planlama çok önemli ama biz önce kendi kapımızın önünü süpürmeliyiz. Teşekkür ederim. *(3 dakika 16 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ediyorum Uğur Bey. Şimdi söz sırası Cumhuriyet Halk Partisi Balçova Meclis Üyemiz aynı zamanda Büyükşehir Meclis Üyemiz Nurcan ADIGÜZEL Hanımefendide. Nurcan Hanım, buyurun lütfen.

NURCAN ADIGÜZEL: Kalkmam gerekiyor mu? Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, bugün kısa adı “ÇEDES Projesi” olan “Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi” hakkında konuşmak üzere söz almış bulunmaktayım. Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan bir protokol çerçevesinde okullarda “Manevi Danışman” adı altında imam, müezzin, din hizmetleri uzmanı ve Kur’an Kursu Öğreticileri tarafından öğrencilere “Değerler Eğitimi” verilmesi öngörülmektedir. Bu projenin adı da kısaca “ÇEDES” olarak adlandırılmaktadır. Projenin tanımı bu şekilde yapılmış olsa da kamuoyunda ciddi endişelere ve haklı tepkilere yol açmıştır. Özellikle pilot olarak İzmir’in seçilmesi manidardır. İzmir, laiklik ilkesine ve ATATÜRK Devrimlerine bağlılığıyla bilinen bir kenttir. Ancak bu uygulama eğitim sistemimizi bilimsellikten uzaklaştırma çabalarının bir örneği olarak karşımıza çıkmaktadır. Adeta İzmirliyle karşı inadına yapılmak istenmektedir. Bu projeye veliler, eğitim sendikaları, demokratik kitle örgütleri ve toplumun geniş bir kesimi tarafından tepki gösterilmiştir. Ancak Milli Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN ve Adalet Kalkınma Partisi İktidarı bu tepkilere rağmen projeyi uygulamaya kararlıdır. Bu sadece bilimsel eğitimin değil, aynı zamanda laiklik ilkesinin de açık ihlâlidir. Asıl amaç, genç nesilleri bilimsel eğitimden uzaklaştırarak tek din, tek mezhep dayatmasıyla toplumu ayırtırmaktadır. Bu sistem, öğrenciler arasında baskı ve ayrımcılık yaratacak, ayrıca dini ve mezhepsel farklılıklara sahip bireylerin kutuplaşmasına neden olacaktır. Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, ÇEDES Projesi, Anayasa ve Laiklik İlkesine aykırıdır. Anayasa’nın Laiklik İlkesine açıkça aykırı olan bu uygulama devlet işlerine ve eğitime dinin müdahil olmayacağı ilkesini ihlal etmektedir. Eğitim Birliği ilkesine ters düşmektedir. Farklı inanç ve kültürlerden gelen bireyler arasında ayrımcılığı teşvik etmektedir. Pedagojik formasyona sahip olmayan imam, müezzin ve din görevlilerinin eğitim, öğretim hayatına dâhil edilmesi öğrenciler üzerinde psikolojik ve sosyal sorunlara yol açma riskini arttırmaktadır. Buradan soruyorum; Milli Eğitim Bakanlığına bağlı pedagojik formasyonu olan rehberlik öğretmenleri dururken neden bu kişiler görevlendirilmiştir? Bu eğitimlerin verileceği mekânlar arasında cemaat ve tarikatlara ait yer bulunmakta mıdır? Bilimsel, laik ve demokratik eğitim sistemi neden terk edilmek istenmektedir? Bu uygulama çocuklarımızın geleceğini karartmaktadır ve Anayasal düzene aykırı bu projeden derhal vazgeçilmelidir. Ayrıca bu projeyi dayatan Milli Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN ile İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürleri derhal istifa etmelidir. Sayın Başkan, Sayın Meclis Üyeleri, Değerli İzmirliyle, sonuç olarak bizler çocuklarımızın bilimsel, laik ve demokratik bir eğitim almasını istiyoruz. Bu dayatmacı ve ayırıştırıcı uygulamanın karşısında duracağımızı her platformda mücadele edeceğimizi bir kez daha ifade etmek istiyor, başta annelerimiz olmak üzere tüm velilerimizi duyarlı olmaya ve bu demokratik mücadele sürecine katkı ve katılımında bulunmaya çağırıyoruz. Teşekkür ederim. *(4 dakika 8 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nurcan Hanım teşekkür ediyoruz. Söz sırası Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkan Vekili Bahadır ALTINKESER Bey’de. Bahadır Bey, buyurun lütfen.

BAHADIR ALTINKESER: Sayın Başkan, Kıymetli Meclis, bugün acı bir günümüz var. Isparta’da askeri bir helikopterimizin düşmesi sonucu 1 Tuğgeneral, 3 Teğmen, 2 Astsubayımız Şehit düşmüştür. Şehitlerimizden Teğmen Mustafa Atakan DUT Kardeşimiz de İzmir Torbalı’da ikamet etmektedir. Şehitlerimizin şahadetlerini kabul olmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyorum. Başta ailesi ve sevenleri olmak üzere Yüce Türk Milleti’nin başı sağ olsun.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Bahadır Bey teşekkür ediyorum. Söz sırası Cumhuriyet Halk Partisi Gaziemir Meclis Üyemiz Sayın Hediye KAYA’da. Hediye Hanım buyurun lütfen.

HEDİYE KAYA: Sayın Başkan’ım, Değerli Hazırın, Sayın Cumhurbaşkanını Recep Tayyip ERDOĞAN, Gaziantep’te üniversite öğrencisi arkadaşlarımızla bir araya gelmiş ve İzmir Belediyelerimiz için “Onlar kütüphane yapamazlar, yapmazlar, onların böyle bir derdi yok.” diye

bir söylemde bulunmuştur. Bizler tüm engellemelere rağmen, tüm kesimleri kucaklayan Sosyal Belediyecilik anlayışımızla çalışmaya devam ederken üniversiteli kardeşlerimiz için yaptığımız bazı çalışmalardan çok kısa bahsetmek istiyorum. Her gün üniversite kampüs noktalarında yaklaşık 4 bin kişilik ücretsiz sıcak yemek dağıtımımız ve kent lokantalarımızda 50 TL'ye temel ihtiyaç olan gıda hakkına erişimi mümkün kılıyoruz. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak Üniversite Eğitim Desteği Projesi kapsamında 5 bin 398 öğrenciye toplam; 10 milyon 121 bin 250 TL katkı sunuldu. Hali hazırda Bornova'da ve Çiğli'de yine üniversite öğrencilerimiz için faaliyet gösteren Büyükşehir Belediyemize ait çamaşırhanelerde deterjan ve su tarafımızdan karşılanarak ücretsiz şekilde çamaşır yıkama hizmetinden yararlanılabiliyor. Yine taşınma talebi olan arkadaşlarımız için ücretsiz nakliye desteği sağlamaktayız. Yine birçok noktada kütüphanelerimiz, gençlik merkezlerimiz, tercih günleri desteklerimiz, psiko-sosyal destekli birimlerimiz mevcuttur. Sizlere kütüphanelerimizden de bahsetmek istiyorum; Kent Kütüphanemiz, Şato Kütüphanemiz, Buca Işıl Saygın Kütüphanesi, Buca Yahya Kemal Beyatlı Kütüphanesi, Güzelbahçe Kütüphanesi, Hava Gazı Gençlik Merkezi Araştırma Kütüphanesi, Ahmet Piriştina Vapur Kütüphanesi, Fethi Sekin Vapur Kütüphanesi, Gezici Kütüphanelerimiz, bununla birlikte İlçe Belediyelerimize ait kütüphanelerimiz ve gençlik merkezlerimiz bulunmaktadır. Yine üniversite öğrencilerimiz yurt yetersizliği ve fahiş kiralar nedeniyle ciddi barınma sorunlarıyla karşı karşıya kalmış durumdadır. Devlet yurtlarına yerleşemeyen öğrenciler özel yurtların zamlanması, ev kiralarının artması nedeniyle zor durumda kalmaktadırlar. Yine bu ekonomik yükü omuzlamak adına İlçe Belediyelerimiz, Belediye Başkanlarımız ve Büyükşehir Belediye Başkanımızın öncülüğünde yurt, barınma desteği sağlamaktayız. Yurtlarımızdan da bahsedelim kısaca; Büyükşehir Belediyemize ait Buca'da ve Örnekköy'de olmak üzere 2 adet öğrenci yurdumuz, Bornova Belediyemize ait kız öğrenci yurdumuz, Karabağlar Belediyemize ait kız öğrenci yurdumuz, Buca Belediyemize ait erkek öğrenci misafirhanemiz, Karşıyaka Belediyemize ait Mustafa Kemal Kız Yurdu ve Türkan Saylan Kız Yurdu, yine Bayraklı Belediyemize ait şu an tadilatla olan Nene Hatun Kız Öğrenci Yurdumuz bulunmakta. Maalesef içinde bulunduğumuz kaotik, sosyo-ekonomik düzende gençlerin temel ihtiyaçlarını da kısıtlı imkânlarımızla sosyal refahı genişletmek adına karşılamaya çalışıyoruz. Bir müjde paylaşılmış bu sırada Başkan'ım. Kredi ve burs ücretleri 3 bin TL'ye çıkarılmış. Sarayın 5 saniyelik harcaması bile 3 bin 80 TL'yken 2015 yılında asgari ücretin 3/1'i olan KYK bursunun daha Ocak ayı gelmeden bugün neden asgari ücretin 9/1'i olduğunu da konuşalım. 2012 yılında 260 TL olan KYK bursu ile 2 çeyrek altın alınabilirken bugün 3 bin TL ile 1 tane bile çeyrek altın alamıyoruz maalesef. Zamanı geldiğinde işsizlik gerçeğiyle yaşarken bu KYK borcunu nasıl ödeyeceğini kara kara düşünen gençlerimizi konuşalım. Gençler, KYK borçları altında ezilirken iktidar bu borçları silmek yerine gençleri sistemin borç köleleri haline getirmiştir. Bu kadar ekonomik belirsizlik içinde adaletsiz istihdam koşulları nedeniyle geleceklerini yurt dışında aramaya başladılar. Beyin göçünün bu denli artması iktidarın liyakatsizlik ve nepotizme dayalı sisteminin gençleri dışladığının apaçık bir göstergesidir. Bizler her zamanki gibi siyaset üstü tavırlarımızla tüm imkânlarımızı zorlayarak Sosyal Belediyecilik anlayışımızla tüm Belediye Başkanlarımız ile birlikte Cemil Başkanımız öncülüğünde vatandaşımızdan yana tavır sergilemeye devam edeceğiz. Saygılarımla. **(4 dakika 26 saniye)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederiz Hediye Kardeşimize bu konuşma nedeniyle. Şimdi söz sırası Adalet Kalkınma Partisi Grup Başkanımız Hakan YILDIZ Bey'de. Hakan Bey, buyurun.

HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan, Değerli Meclis hepinizi saygıyla selamlıyorum. Sadece birkaç Cumhuriyet Halk Partisinin Değerli Meclis Üyelerinin ortaya koyduğu konular üzerinde kısa bir bilgilendirme yapmak istiyorum. Öncelikle, biraz önce Karabağlar Belediye Başkanımızın ifade ettiği ağaçların budanması ile ilgili yani Yönetmeliğin 44. maddesinde geçen (b) bendi kısımla ilgili Gediz Elektrik'i de hedef gösterdi. Demek ki 29 tane Belediyemiz ilgili Yönetmeliğe aykırı hareket ediyor. Yani ben Konak'ın Meclis Üyesiyim. Konak bu konuda inanılmaz hassas davranıyor. Kaldı ki yönetmelik açık, bu anlamda bu tür anlamda bizim Belediye olarak bu tür hizmetlerimizi sen yap, ben yap tartışmasını bu kentlerde bırakmamız lazım. Bu anlamda orada zaten yüksek gerilim ve gerilim hatları ile ilgili bir nokta ama bizim burada en temelde ilçelerde yaşadığımız, özellikle evlere giden hatlardaki ağaçlar ki bu ağaçların dikimleri zaten Park-Bahçeler peyzajları tarafından

muhtemelen dikilmiş ağaçlardır. Ya da daha önce dikilen ağaçlarsa ki bile bu park-bahçeler düzenlemesi içerisinde yapılması gereken bir nokta. Anladığım kadarıyla ya bütçe problemleri var ya da başka bir nedenden dolayı 29 Belediyemizin yaptığı bu uygulamayı Karabağlar yapmıyor onu gördük. Ben bu anlamda bence Sayın Başkan'ın bu kararını tekrar Karabağlar Halkı bakımından değerlendirerek, gözden geçirmesinin çok daha faydalı olacağı kanaatindeyim. Bir diğer noktada Sayın Başkan, ben hep söylüyorum esasında bir takım geçtiğimiz dönemde çok ifade ederlerdi olgular, daha doğrusu algılar olguların önüne geçti derlerdi. Ve ben hep söylediğim bir şey var bir konu üzerinde gerekli görüşleri bildiririz ama konunun önüne arkasına detayına bakmamız gerektiği kanaatindeyim. Bunlardan bir tanesi de biraz önce Sayın Balçova Belediyesi Meclis Üyesiydi galiba Nurcan Hanım'ın ifade ettiği "Çevremi Seviyorum, Değerlerimi Koruyorum Projesi" ile ilgili ortaya attığı ve söylediği bir takım ifadeler. Öncelikle bu proje Sayın Yusuf TEKİN Bakanımızın döneminde değil 3 yıl önce başlamış olan bir proje. Yine bu projede doğru belirttikleri şey ifade şu; Evet bu proje Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik Spor Bakanlığımızla birlikte Diyanet İşleri Başkanlığının da üçlü koordinasyonu ile yürüten bir proje. Diyanet İşleri Başkanlığı malumunuz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün 1920 ve 1924'lü yıllarda Yasalarla birlikte kurduğu din işlerinin devlet elinin içerisine yönetilmesini sağlayan ve bu anlamda o dönem oluşmuş, özellikle daha sonra Tekke ve Zaviyelerin Kapatılması Kanunuyla birlikte baktığınızda, bir takım oluşumları önüne geçmek, bir takım farkları ortadan kaldırmak adına Sayın Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün bizzat kurduğu bir kurumdur. Doğal olarak, bu kadar Cumhuriyet tarihimizden bile önce başlamış olan bu yapılanma ve Kurumu da bir farklı algın içerisine sokmayı doğru bulmayız. Bir diğer taraftan Bu proje nedir? Bu proje, "Çevremi seviyorum, Değerlerimi Koruyorum." Bir eğitim noktası değil bir gönüllük, yani bir nasıl biz okurken kollar, okulda kollar vardı. Kızılay Kolu, Yeşilay Kolu gibi. Ki her birimiz bu kollara üye olduk eğitim hayatımız boyunca. Bu da esasında bir kulüp çalışması, bir gönüllülük esasına dayalı bir çalışma. "Değerler Kulübü" adı altında, okullarımız da bu çalışma kapsamı içerisinde böyle kulüp, kulüplerin kurulmasını teşvik eden bir proje. Bu proje neyi sağlıyor? Bu proje kapsamı içerisinde bir kere gönüllük esas. İki; bende bir veliyim, burada da birçok velimiz vardır. Bu tür çalışmalar ve bu tür organizasyonlar, geziler veli iznine tabidir. Yani velinin izin vermesi gerekir bir çocuğun bu anlamdaki bir programa katılması veya bu anlamdaki bir geziye katılması. İzmir, İzmir'de 850 bin tane öğrencimiz var Sayın Başkan. 60 binde öğretmenimiz var. Ben çok açık sormak istiyorum şu konuda araştırınsınlar; 850 bin öğrenci olduğu, 60 bin öğretmenimizin bulunduğu herhangi bir okulumuzda, bahsettikleri gibi içeri girilmiş, yapılmış herhangi bir eğitim var mı? Böyle bir şeyin olması mümkün mü? Yani bir din görevlisinin, bir camide görevli bir din hocamızın ya da bir Kur'an kursu hocasının, diyanette görevli olan bir memurun gelip herhangi bir İzmir'de bir okulda bahsettikleri gibi algı oluşturmaya çalıştıkları noktada bir eğitim vermiş mi vermemiş mi? Böyle bir iddia atıyorlar ama iddia araştırıyorlar. Böyle bir durum yok. Milli Eğitimin müfredatı açıktır. Kimin hangi anlamda nerede ders vereceği bellidir. Bu projeyi sanki bir eğitim alanıymış gibi okulların içerisinde verilen bir unsurmuş gibi göstermeyi de doğru bulmam. Projeyi doğru bulduğumu da ifade etmek isterim bir veli olarak. Şu anlamda; sadece bu değil mesela bugüne kadar bu Proje ne uygulamaları yapmış? Mesela bu kapsamda İzmir'de okul bahçelerine oyun parkurları kurmuşuz. Hiç bunlara baktılar mı? Hayır. Bu nedir, oyun parkurları, şişme oyun parkurları. Özellikle dezavantajlı vatandaşlarımızın bulunduğu okullarda bunları gerçekleştirmişiz. Ben hangi okullar olduğunu tek, tek kendine yazılı verebilirim. Öğrencilere sportif faaliyetler yapmışız Gençlik Spor Bakanlığımızla koordineli gidiyoruz değil mi? Ve sanatsal faaliyetler yürütmüşüz birçok okulda. Daha yetmemişiz, köy okullarına üniversite öğrencileri ile birlikte bu okullardan, bu program kapsamında kurulmuş gruptan gelen talepler doğrultusunda, Gençlik Spor Bakanlığımızın koordinasyonunda, Milli Eğitimimizin koordinasyonunda, okullarda oyun sahalarının boyamalarından, bunları Instagram sayfalarına girip çok rahat görebilirler. Bu faaliyetleri ortaya koymuşuz, yetmemişiz Menemen'den öğrenciler il merkezine getirerek, şehir merkezinde Alsancak Gençlik Merkezi tanıtımlar yapmış, tarihi yerleri gezmişler. Şimdi, Diyanet buranın neresinde? Çok açık ifade edeyim; Mesela tarihi bir camiye mi gezmek istiyorsunuz? Bu anlamda ya da bu kulüp içerisinde üyelerin bu anlamda, daha manevi anlamda bir eğitim ya da bir alanla ilgili bir temas etmek istediğinde ki bugüne kadar bir uygulama geçmemiş ama talep edebilirler. Bu talep doğrultusu içerisinde hangi, Diyanetin hangi

Kurumdaki kişiyle temas edeceğiyle ilgili bir görevlendirmeden bahsediyoruz. Yani rastgele bir yere gitmeyin böyle bir talebiniz var, öğrenciler bunu kabul etmiş, veliler bunu onaylamış, buna da izin vermiş. Eğer siz o bulunduğunuz ilçedeki örnek veriyorum; “Konak’taki Hisar Camii’ne gitmek istiyorsunuz. O zaman temas edeceğiniz diyanet görevlisi bu.” denilen bir metinden yola çıkarak, bir görevlendirmeden yola çıkarak, bunu bir rehberlik yapacağı, tam tersi mihmandarlık yapacağı, doğru bilgi anlatacağı bir alanla ilgili yapılan bir çalışmayı ki bu, bu ana kadar da sporla ilgili uygulamalar çok fazla yapılmış. Bugüne kadar da böyle bir uygulama yok. Ancak uygulama olması noktasında da bir çalışma olursa da görevlendiren arkadaşlarla ilgili yollanan bir liste. Dönüyorum. Mesela dediler ya; “İzmir pilot seçilmiş, esasında İzmir laikliğin temeli ve bu anlamda da Adalet ve Kalkınma Partisi bilerek burayı seçti.” Bu program kapsamı içerisinde İzmir’in pilot seçildiğiyle ilgili tek bir resmi evrak çıkarsınlar. Ben buradan özür dileyim. Bu Proje, 3 yıldır 81 ilde uygulanan bir proje. İzmir’in pilot olduğuyla ilgili bir iddiada maalesef asılsız bir iddiadır. Yine söylüyorum; ben muhafazakâr, demokrat bir anlayışın temsilcisi olan bir Siyasi Partinin burada bir Grup Başkan Vekiliyim. Biz seçildiğimiz, seçim bildirgemiz içerisinde bunları çok açık koyuyoruz. Manevi değerlere bakışımız çok net. Bu toplumun, bu toplumun milliyetçi değerlerine bakışımız çok net. Doğal olarak bu eğitim alanı içerisinde bir oluşturacak, bir gönüllülük kulübüne benim bir veli olarak çocuğumun üye olmasından mutluluk duyarım. Aynı şekilde bunun Cumhuriyet tarihiyle eş değer olmuş devletimizin bir kurumu, Diyanet içerisinde yürütecek bir çalışma kapsamında yapacakları bir gezide, bilinen bir kişi tarafından, kim olduğunu sorup, soruşturacağım, araştıracağım bir kişi tarafından da devletin bir memuru tarafından da rehberlik yapmasından da mutluluk duyarım. Ama kendileri duymayabilir, kendi tercihleridir. O kulübe ne çocukları üye olur ne de bu izni verirler. Yani dışarıda yaptığınız bir etkinliğinizin, dışarıya yönelik olan bir etkinlik anlamında bir projenin, sanki İzmir gözlerinde yapılmış, sanki tüm eğitim kurumların içinde yapılmış gibi göstermek son derece yerinde değildir, yanlıştır. Yine dönüyorum, maalesef çok özür dilerim söyleyeceğim. Partinizin İl Başkanı konuyu araştırmadan ve bilmeden, bizzat İl Başkanımız Bilal Bey’in, İl Başkanı olmadan önce İzmirli bir iş adamı olarak, manevi değerlere sahip inançlı bir birey olarak yaptırdığı bir Camii’ye, oraya koyduğu 450 kişilik bir konferans salonuna ki çok kapsamlı bir konferans salonu. Diyanete devrettiği bir yerde. Böyle bir toplantı da yapılmamış, böyle bir toplantının gündemi bile yok. Bunu bir gazete haberinden yola çıkarak araştırmadan ve bakmadan paylaşması da bir sorumluluk sahibi bir siyasetçiye yakıştıramadım. Yani bizler, ben bir Grup Başkan Vekili olarak burada hiçbir şey araştırmadan ne Belediyeyi suçlayabilirim ne de herhangi bir Kurumu. Aynı şekilde Meclis Başkanı olarak siz ya da Cumhuriyet Halk Partisinin Grup Başkan Vekili olarak Levent Bey. Bizim seçilme görevimizin ana nedeni budur. Dönüyorum, istifaya davet ettiler Sayın Meclis Üyesi. Sayın Meclis Üyesine bu söylediğime iddia ettiklerimin bir tanesinde bir boşluk, bir aksaklık, bir boş, eksik bilgi varsa söylesinler ama yoksa o zaman kendilerinin istifaya çağırdıkları yerde biz de kendisini mi istifaya çağıralım? Yani Kamuoyunu işte “Pilot İl seçildi”, işte “Din dersleri okullara girdi”, işte “İmamlar bizim öğrencilerimize ders veriyor.” gibi bir cümleyi kurduğunda aslı ve astarı olmayan yaklaşımdan dolayı. Biz de aynı ifadeyi mi kullanalım? Sayın Başkan, Sayın Başkan O yüzden Bu anlamda baktığımızda hep... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)**

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Nurcan Hanım, Nurcan Hanım lütfen. Lütfen Hakan Bey, buyurun.

HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan, biraz önce çok net ifade, ifade ettim. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün kurduğu, Diyanet Başkanlığımızın koordinasyonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığımızın ve Milli Eğitim Bakanlığımızın koordinasyonunda yürüten bir kuruluş hakkında, bir Çalışma Grubu hakkında kendi ortaya koydukları ifadeyle aslı ve gerçeği yansıtmayan ifadeler. Bu anlamda baktığımda, öyle yok şu cemaatlere, yok bunlara, böyle bir çalışma alanı içerisinde değil. Kaldı ki bugüne kadar da İzmir’de bahsedilmiş uygulama da olmamış, keşke olsa. Ama diğer uygulamalar olmuş onları görmüyorlar. Yani okul bahçelerinde spor faaliyetlerini görmüyorlar. Kültür-Sanat Etkinliklerini görmüyorlar. Çocuklarımızın saygıya, sevgiye, geliştirme adına gittikleri çocuk oyunlarını görmüyorlar. Ama işlerine geldiklerini görüyorlar. Sayın Başkan, bu bakış açısıyla kentin ne sorunlarını tartışabiliriz, ne meseleleri tartışabiliriz. Biz, hep söylediğim bir ifade var; bir meseleyi ilk önce araştıralım, gerçekliği koyalım. Eksik gördüğünüz, kusurlu

bulduğunuz noktayı da gerçeklikler üzerinden dile getiriniz. Ben çok net söylüyorum. Bu anlamda eğer eksik ve tatmin olmamış olabilirler. Kendileri Milli Eğitim İl Müdürlüğümüzden randevu alırım, beraber gideriz. Soruları kendileri sorarlar. Eğer sordukları sorularda eksik ya da kusurlu bir alan varsa ben de kendileri birlikte hareket etmekten hiç çekinmem. Ancak kendileri de aldıkları cevapların gerçekleri bu Mecliste umarım ifade etmek cesaretini de gösterirler. Saygılar sunuyorum.

(11 dakika 6 saniye)

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Çok teşekkür ediyorum. Söz sırası Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkan Vekilimiz Sayın Levent YILDIR’dadır. Sayın YILDIR, buyurun efendim.

ZAFER LEVENT YILDIR: Şimdi öncelikle şu Karabağlar’da ağaçların budanmasıyla ilgili bir açıklama yapayım. Bu ağaçları biz de 10 sene budadık. Burada çıkan aksaklık genellikle şu oluyor. Bütün ağaçları tek, tek her gün dolaşıp ne kadar uzadığına bakacak halimiz yok tabi. Bize bildirildiğinde genellikle dallar, tellerle irtibat haline gelmiş oluyor. Biz de gidip Gediz’den bunu halletmesini istemek zorunda kalıyoruz. Çünkü elektrik telleriyle temas halinde olan yerlerde Gediz, biz bunu yapmak istiyoruz. Dolayısıyla “Eğer herhangi bir şey yapar ve bir aksilik olursa sorumlusu da sizsiniz.” diyor. Bu hani doğalgazcının gelip de açtığı çukuru kendisinin kapatmak istemesi ve benzeri gibi şeyler bunlar. Dolayısıyla zaman zaman bom... Tabii bu iş bom ile yapılıyor. Var olan bom arıza yapar. O arada bir şeyleri yapamazsınız ve benzeri... Mazereti her zaman olan bir durum. Dikkatli olmak lazım tabii ki bu konuda. İkincisi; şimdi konu “ÇEDES” anladığım kadarıyla. Şöyle demek gerekiyor bu biraz uzun bir konu. Çok da uzatmadan anlatmaya çalışacağım. Burada bir deniyor ki mesela... Bu bir kere her şeyden önce bunun masum proje olduğuna kesinlikle katılmıyorum, o ayrı. “Tek kıstas ailenin izin vermesi” deniyor. Yani aile izin verecek, verirse hiçbir sorun yok. Her şeyi anlatabilirsiniz yani. Onun da kıstası var, onun da ölçütü var, onun da sınırları var. Her şeyi anlatamazsınız aile izin verse bile. Şimdi burada “değerler” deniyor. Değerlerden kastımız ne aslında? Ahlakı bahsediyor, bu ahlaklı insanlar yetiştirmek. Peki ahlak ne? Ahlak dediğimiz zaman yine şey yanlış anlaşılmasın ama etikte çalıştığımız bir alan aslında. Etik, etikse eğer, etik bir tek bu... Bir tane örnek vereyim. Şimdi bu kapsamda, ÇEDES kapsamında yeni okudum daha yeni haber, sınıfın ortasında mezar maketi yapıyorlar falan. Bu mudur Allah aşkına ya? Manevi değermiş. Yahu kardeşim manevi değerle, kim, değeri kiminle aktardığın çok önemli. Yani sen orada manevi değer aktarıyorum derken kim bilir neler aktarılacak yani. Bunlar kontrollü, çok kontrolü yapılması gereken şeyler. Bu ayrıca bir doğrudan doğruya bir dünyaya bakış farkıdır. Yani dünyaya nasıl baktığının bir gösterge ama bu geleyim şimdi toplum Sözleşmesine mi döneceğiz? Toplum Sözleşmesi arkadaşlar, her bir bireyin kendi özgür iradesiyle iradesinin bir kısmından vazgeçerek yarattığı genel iradeye itibar etmesidir. O genel irade devlettir. Burada bir sürü birey var. O bireylere zorla bir şeyleri empoze etmeye çalışmanın bu ülkeyi nereye götüreceği sanılıyor? Yok böyle bir şey. Yani bugün güç bende bunu yaparım. Yarın, öbüründe güç onu yapar. Böyle bir şey yok. Neden biz bir ortak anlayıştan, ortak değerlerden bahsedip duruyoruz? Yani eğer burada zorlamayla bir şeylerin gerçekleştirileceği düşünülüyorsa bu ahlaki bir şey değil zaten. Doğrudan doğruya ahlak dışı. Hadi yani din dersleri zorunlu. Millet yavaş yavaş buna alışmış durumda da. Daha önce seçmeliydi, şuydu buydu filan. Şimdi bir de artık milleti camiye falan götürmek gibi bir takım projeler düşünülüyor. Yani şeyde, bu medyada çokça yazıldı herhalde, “60 bin kişilik cami yaptınız ama sabah namazını 30 kişi kılıyor.” diye yazdılar. Bunlardan mı dolayı bir eksiklik mi hissedildi? Bu camilerin bir an önce doldurulması şeyi, telaşı var ortada. Şimdi dünyadan birçok konuda esinlenmekte hiç kimse sakınca görmüyor. Hatta Hükümet hiç sakınca görmüyor. Ne gibi? Hatta nükleer santralin yapılmasına bile hiçbir şekilde karşı çıkmıyor. Ama dünyadan başka konularda esinlenmeye gelince kimse onlara yanaşmak istemiyor. Arkadaşlar burada kullandığımız cep telefonundan tutun, bilmem neye kadar düşündüğünüz bütün dijital dünya hepsi ithal bunların. Ama bunların arkasında bir felsefe var. O felsefeyi ihmal ederek bunları kullanın, kullandığınız takdirde varacağınız yer bambaşka bir yer olur. Dolayısıyla şu olur. Hep söylenir, teknoloji araçtır, teknoloji araçtır, yaşamı kolay... Hayır efendim. Teknolojiyi kullanmayı bilmezseniz teknoloji size dikte eder, sizi yönetir, tahakküm eder teknoloji. Dolayısıyla, burada da eğer insanların kafasında bir inancı zorla yaratmaya davranıyorsanız, bir tahakküm aracı haline getirmeye çalışıyorsanız, kaldı ki bunun adına “Hegemonya” denir literatürde. Hegemonyayı gerçekleştirmeye çalışıyorsunuz. Bunlar yabancı

olduğumuz konuşmalar değil. “Biz her şeyinizi yaptık, değiştirdik ama kültür hegemonyası da gelmek üzere.” diye demeçleri olan insanlar var. Biz bunları ihmal etmiyoruz, bunları görüyoruz. Bunları gördüğümüz için böyle değerlendiriyoruz. Yoksa yani konu ahlaki değerler, etik, şu, bu olsaydı eğer o zaman biz de katkıda bulunurduk. Bize soruldu mu? “Bizim düşündüğümüz değerler nelerdir? Bu değerler nasıl ihya edilir? Bu ülke bu değerler ihya edildiği takdirde daha iyi bir yere varacak mı, varmayacak mı?” diye sordunuz mu? Hayır, sorulmadı. Sürekli de zaten, sürekli bir dayatma, sürekli bir zorlama, sürekli bir tahakküm. İnsanlar buna bir yere kadar dayanıyorlar. Bundan sonra kesinlikle ama kesinlikle buna dayanmayacaklar, gereğinde yapacaklardır. Saygılarımla. (6 dakika 55 saniye)

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, teşekkür ederim. Helil Başkan’ım söz mü istersiniz? Buyurun.

EMİNE HELİL İNAY KINAY: Sayın Başkan, bir küçük bilgilendirme ve düzeltme yapayım. Bizi izleyen vatandaşlarımız da eksik bilgilenmiş olmasın. Özellikle ağaç budamaları ve ilgili mevzuatla ilgili tanımlamayı yaptım. Bu kapsamda Hakan Bey’le de paylaşmak isterim. Bu bir Belediye Başkanı olarak benim ya da başkalarının kararı değil, mevzuatta tanımlanan hususlardır ve konuşmamı tam olarak da dinlediye bu hususlarda bizler de iş birliği içerisinde zaten vatandaşımızın herhangi bir şekilde sorunla karşılaşmaması için gerekli süreçleri yürüttüğümüzü söylüyoruz. Ve burada diğer Belediyelerimizin de yaptığı çalışmalarla iş birliği içerisinde gerçekleştiriyoruz. Tıpkı aslında bu Meclisten şunu da hatırlatmak Karabağlar Halkı adına benim de bir görevim. Özellikle Karabağlar’da uzun dönemli süren elektrik kesintileri, şu anda da bir haftaya uzayan elektrik kesintileri çok ciddi bir sorun yaşatmakta. Ve bizler aslında ağaç budamaları gibi sorunlarda temel görevimizi yerine getirirken diğer Kurumların yetki alanındaki çalışmalara da destek veriyoruz, vermiyor değiliz. Ve burada zaten İlçe Belediyelerimizde de iş birliği halinde çalışıyoruz. Tıpkı okulların bakım onarımını yaptığımız gibi, Gediz A.Ş’nin sorumluluğunda olan ağaç budamalarında da ihtiyaç halinde teknik destek verdiğimiz gibi ya da sağlık tesisleri ve benzeri çalışmalar gibi. Ancak ben kendilerinden de bu vasıtayla şunu rica ediyorum. Özellikle Karabağlar’da uzun süreli olan elektrik kesintileriyle ilgili artık Karabağlar Halkının da dayanacak gücü kalmadı belli Mahallelerimizde. Bu konuda buradan bir çağrıyla da tüm görev ve sorumluluklarının yerine getirilmesi için destek talep ederim. Çok teşekkür ediyorum. (1 dakika 39 saniye)

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim. Şöyle. Teşekkür ederim. Sonra Belediye Başkanımızla Meclisten sonra konuşun. Değerli Arkadaşlarım... (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Mehmet Ağabey söz mü istiyorsunuz? Şimdi şöyle, size söz vereyim ama biliyorsunuz Gündem Dışı konuşmalar Grup Başkan Vekillerimizin yazılı listesi ile şekilleniyor. Şimdi size... İzin verirseniz Sayın Grup Başkan Vekillerim ben Sayın TÜRK BAY’a söz vereyim sonra kapatayım. Kısa lütfen Sayın TÜRK BAY. Değerli Arkadaşlarım sadece sadece affınıza rica ediyorum. Yani çok kısa olmak kaydıyla söz verdim. Eğer bundan sonraki Meclislerde bu kesin ve kati ise aslına bakarsanız doğrudur da ben de sizin gibi düşünüyorum ama Sayın TÜRK BAY deneyimli bir siyasetçidir. Kısa lütfen.

MEHMET TÜRK BAY: Sayın Başkanım, AK Parti Grup Başkan Vekili Arkadaşımızın dediği gibi Diyanet İşleri Başkanlığını Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK kurmuştur. Ama ne hikmetse 7 kilometre uzaklıktaki Diyanet İşleri Başkanlığından, Anıtkabir’e 10 dakikalık yolu Diyanet İşleri Başkanı görev süresinde bir kez dahi ziyaret etmemiştir.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim.

MEHMET TÜRK BAY: Artı Diyanet İşleri Başkanı geçen gün basında öğrendiğim kadarıyla 42 yurt dışı gezisi yapmıştır.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın TÜRK BAY lütfen.

MEHMET TÜRK BAY: Ama oradan oraya 10 dakikalık yolu ziyaret etmemiştir.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederim.

MEHMET TÜRK BAY: 10 Kasımlarda, hiçbir hutbede Gazi Mustafa ATATÜRK’ün adı geçmemiştir. Teşekkür ederim, saygılar sunarım.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Arkadaşlar... Şimdi, şimdi Sayın TÜRK BAY söz hakkınız her zaman var. Burası demokratik bir Meclis ve demokratik kurallarla yönetilecek. Şimdi

şöyle...(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Celal Bey şöyle lütfen. (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Lütfen. Hakan Bey buyurun lütfen.

HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan inanın tahammül etmeyle ilgili bir derdimiz yok, dinleriz. Hiçbir sıkıntım yok ve bu konuda da çok samimiyiz. Meclis başladığında da bunu ifade ettik. Ancak bu sistemi bize dayatan maalesef Sayın Cemil Başkan'ın tavrı ve tarzı oldu. Lütfen.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Efendim bir dayatma yok Hakan Bey.

HAKAN YILDIZ: Öyle oldu Sayın Başkan. Çok net ifademin...

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Ortak bir karar verildi.

HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan ifademin arkasındayım, öyle oldu. Buna bütün iyi niyetlerimizle Grup Başkan Vekilleri oturduk, bir metotla karar kıldık. Ve biz Cumhuriyet İttifakı olarak bu metodun tüm kurallarına uyarken ve ifadelerimizi ölçülü, dikkatli şekilde kullanırken sizin bu yönetim tarzınızda şu an ikinci söz vermenizi doğru bulmadığımı ifade etmek isterim. Ama şunu söyleyeyim; gelin, değiştirelim. Hiç yazılı da vermeyelim. İsteyen istediği şekilde konuşsun. Bundan da mutluluk duyarız. Bundan da bir rahatsızlık duymam. Hatta başka bir şey daha ifade edeyim. Bir şey daha, Hüsnü Bey pardon. Bir şey daha ifade edeyim. Usul ve esas yönünden de ciddi bir hata yapmaktadır Meclis. Dilek ve Temenniler kısmı esasında bir Gündem maddesidir. Doğal olarak dilek ve temenniler oylamadan sonraya bırakılmaz. Geçtiğimiz dönem bu hatayı Tunç SOYER dayatarak, çok altını çiziyorum geçirdi. Ama 30 İlçe Meclisinin hiçbirinde bu uygulama yoktur, Yönetmelik de açıktır.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Efendim şöyle...

HAKAN YILDIZ: Bu konuda ben çok açığım. Açık davetimdir.

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ.

HAKAN YILDIZ: Sayın Cumhuriyet Halk Partisi tüm Üyelerinin konuşmasından mutluluk duyarız, memnuniyet duyarız. Hepsine de cevap verebilecek noktada da zaten arkadaşlarımızın yeterliliği vardır. Teşekkür ederim. *(1 dakika 32 saniye)*

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Sayın YILDIZ teşekkür ederim. Ben de Meclis Başkanı olarak kendi yetkimi kullanarak Sayın TÜRKİBAY'a söz verdim ama altını da çiziyorum, Grup Başkanımızın onayı olmadan daha önce de olduğu gibi söz vermiyordum. Değerli Meclis Üyelerimiz, Gündem "ÇEDES" ile ilgiliydi, eleştiriler yapıldı. Şu kadarını ifade edeyim Ben Altan İNANÇ olarak, bir köy çocuğu, eğitimde fırsat eşitliğini kullanarak, Köy Enstitülerinin devamı olan Pamukpınar Öğretmen Okulunda eğitim gördüm. Aslına bakarsanız eğitimciyim. Her ne kadar 12 Eylül bana öğretmenlik yapma fırsatı vermemiş olsa bile. İlkokul son sınıfta başlardı bizim eğitimimiz. Pedagoji, eğitim psikolojisi, felsefe, mantık gibi derslerimiz vardı. Şimdi bakın, "Bu tartışma nereden başladı?" dersiniz daha önce Genelkurmay Başkanı olan sonra da Milli Savunma Bakanlığı yapmış bir Bakanın ifadesini okuyayım size. *"Eğitimin amacı bilgi vermek değil, Allah korkusunu ve kuldan utanmayı öğretmektir."* Bu bir Bakanın kullandığı bir cümle. Halbuki bize öğretilen, çağdaş eğitimin tanımı şudur Değerli Arkadaşlarım; *"Öğrencilere bilgi kazandırmaktan çok öğrenmelerini kolaylaştırmak, öğrenmeyi öğretmek. Ve sıralar, bilgiyi sadece ezberlemek yeterli değildir. Ezberlenmiş bilgiyi kavramak, uygulamak analiz ve sentez edebilmektir."* Çağdaş eğitimin tanımı budur. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nda yazdığı gibi "Laik, sosyal bir hukuk devletidir." O anlamda gelecek nesillerin en çok gözeterek, koruyarak uygulamamız gereken bir konu, bir Anayasa maddesi Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin laik, sosyal, hukuk devleti olduğu bilgisine dayalı gelecekte, gelecek nesiller yetiştirmek değildir, yetiştirmektir. ÇEDES bence de doğru bir proje değildir. Pedagoji eğitimi almamış olan eğitim psikolojisi bilmeyen, çocuk psikolojisi bilmeyen birisinin sınıfa girip Milli Savunma Bakanının söylediği gibi davranmasına bence siz de müsaade etmeyin. Eğitimin laik ve çağdaş olarak Türkiye'de devam etsin.

X. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

MECLİS İ. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli arkadaşlarım, bir sonraki yani Aralık 2024 Meclisimizin 2. Birleşimi, 11 Aralık Çarşamba günü saat:18.00'dedir. 1. Birleşimi kapatıyorum. Sizlere iyi akşamlar diliyorum. Değerli Bürokrat Kardeşlerimize bu saate kadar kaldıkları için, Basınımıza da bu saate kadar bizi takip ettikleri için teşekkür ediyorum.

Altan İNANÇ
Meclis İ. Başkan Vekili
Meclis Başkanı

Mustafa VATANSEVER
Divan Kâtibi

Uygar KANMIŞ
Divan Kâtibi
(Bulunmadı)

Sultan İPEKLİ AKSOY
Divan Kâtibi

Doğukan MALTEPE
Divan Kâtibi

Enes UĞUZ
Divan Kâtibi